

خبر

عراقچی: ایران صرفاً از حق دفاع

مشروع خود استفاده کرد



وزیر امور خارجه گفت: ایران صرفاً از حق دفاع مشروع خود استفاده کرده؛ حقی که بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد برای همه کشورها وجود دارد، اقدام ما کاملاً دفاعی و در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بوده است.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اولاً تبریک عرض می‌کنم اقدام جسورانه و شجاعانه نیروهای مسلح را و پاسخ بسیار مناسبی که به رژیم صهیونیستی دادند به خاطر اقدامات تروریستی و جنایت باری که داشتند.

وی گفت: باید تاکید کنم که ما صرفاً از حق دفاع مشروع خود استفاده کردیم حقی که بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد برای همه کشورها وجود دارد. اقدام ما کاملاً دفاعی بوده و در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در داخل تهران و اهداف مربوط به ایران در دیگر جاها بوده است.

عراقچی تصریح کرد: اقدام انجام شده شب گذشته و تصاویری که وجود دارد کاملاً روشن است که ما به اهداف خود رسیدیم و اهداف ما کاملاً نظامی بوده است و ما به هیچ هدف غیرنظامی حمله نکردیم و این جزو اصول و مرام ما بوده و ما برخلاف رژیم صهیونیستی که حمله به شهرها و افراد بی‌گناه را یک عادت خود قرار داده است، چنین رفتاری را نداریم و شب گذشته صرفاً به اهداف نظامی و امنیتی حمله کردیم و اقدام ما موفقیت بسیار زیادی هم داشته است.

وزیر امور خارجه افزود: شب گذشته بنده با وزرای خارجه مختلفی که تماس داشتم این موضوع را مطرح کردیم و پیمای هم برای سفارت سوئیس ارسال کردیم و این پیام پس از حمله صورت گرفته است که محتوای آن این بود که آمریکایی‌ها خودشان را وارد نکنند.

وی بیان کرد: ما پاسخ سختی به هر طرف ثالثی که به حمایت از رژیم صهیونیستی وارد شود خواهیم داد و اگر رژیم صهیونیستی هم بخواهد پاسخی دهد پاسخ مجدد ما سخت‌تر خواهد بود و این موضوع را شب گذشته هم در مصاحبه و هم در تویییتی که داشتم مطرح کردم.

عراقچی بیان کرد: بالای ۹۰ درصد از موشک‌های ما را نتوانستند رهگیری کنند و به اهداف خودش اصابت کرده است هر کسی که فضای خودش را در اختیار دشمنان خودش قرار دهد از نظر ما مظنون شناخته می‌شود. وزیر امور خارجه در پایان خاطر نشان کرد: سیاست ما حمایت از مقاومت است و ما به این حمایت خودمان ادامه خواهیم داد مقاومت یک مکتب و گفتمان است، یک آرمان زنده هست که به اشخاص متکی نیست هرچند شهادت سید حسن نصرالله خسارت بزرگی است، اما مطمئن هستیم که منجر به رشد و تقویت هرچه بیشتر مقاومت خواهد شد همانطور که شهادت سید عباس موسوی منجر به بزرگ‌تر شدن گسترده‌تر شدن حزب الله شد، در خصوص حسن نصرالله همینطور خواهد شد.

عراقچی: هدف ما شکل گیری «منطقه قوی» است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، گفت: پیام سفر رییس جمهور به قطر این بود که همسایگان «اولویت» ما هستند و هدف ما یک «منطقه قوی» است.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به اولین سفر رئیس جمهور به قطر و دیدارهای وی با امیر و نخست وزیر این کشور، وزیر امور خارجه عربستان، و رهبران حماس عنوان کرد: تعاملات مهم امروز در قطر مایه خوشوقتی است.

وی ادامه داد: در حاشیه اجلاس سران مجمع همکاری‌های آسیایی، اولین نشست غیررسمی وزرای خارجه ایران و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس برگزار شد.

عراقچی افزود پیام این سفر این بود که همسایگان «اولویت» ما هستند. وی تاکید کرد: هدف ما یک «منطقه قوی» است؛ «گفتگو» یک ضرورت است.

عراقچی: جنایات رژیم صهیونیستی منطقه را در آستانه بحرانی جدی سوق می‌دهد

وزیر امور خارجه تاکید کرد: تهاجم وحشیانه به غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و گسترش دامنه تجاوز این رژیم به کرانه باختری که به قتل عام ۴۲ هزار انسان بی‌گناه منجر شده، نشانگر آن است که شدت این جنایات به سطوحی بی‌سابقه افزایش یافته و منطقه را در آستانه بحرانی جدی سوق می‌دهد.

به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی در آستانه پنجاه و هفتمین نشست شورای حقوق بشر با صدور بیانیه‌ای، خشونت‌های رژیم صهیونیستی را نمونه‌هایی وحشتناک از عملیات نقض نظام‌مند و آمدانه حقوق بشر، قوانین حقوق بین‌الملل، جنایات جنگی، جنایت علیه بشریت، پاک سازی قومی، و نسل کشی علیه مردم فلسطین دانست.

متن کامل بیانیه وزیر امور خارجه که در آستانه پنجاه و هفتمین نشست شورای حقوق بشر انتشار یافته، بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب رئیس،

جنایات رژیم صهیونیستی، تجلی وحشتناک یک کارزار سیستماتیک سازمان‌یافته از نقض حقوق بشر و قوانین بین‌المللی است. جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت، پاکسازی قومی و نسل‌کشی علیه مردم فلسطین از جمله این فجایع است. مصونیت بی حد و مرز رژیم اسرائیل، منجر به فجایع انسانی گسترده‌تری در سرزمین‌های اشغالی خواهد شد. هر لحظه سکوت و بی توجهی، ادامه کشتار غیرنظامیان بیگناه فلسطینی و لبنانی را در پی دارد. جهان نمی‌تواند در برابر این جنایات ساکت بماند. اقدام سریع و قاطعانه نه فقط باید پیش بینی شود، بلکه یک وظیفه و الزام اخلاقی است.

تهران از کمیساریای عالی و شورای حقوق بشر انتظار دارد که عمیقاً این جنایات را محکوم نمایند و تمامی ظرفیت‌های موجود را در چارچوب حقوق بشر بین المللی برای ایجاد یک سازوکار ویژه جهت بررسی و مستندسازی اقدامات جنایتکارانه رژیم اسرائیل به جد به کار گیرند.

جامعه بین‌المللی باید با تلاش بی وقفه همه عوامل و همدستان این جنایات را در دادگاه‌های بین‌المللی و ملی مورد پیگرد قرار دهد و ماشین کشتار رژیم صهیونیستی در غزه، رفح، لبنان و سراسر غرب آسیا باید متوقف شود.

"اکنون زمان اقدام قاطع فرا رسیده است."

مشترک

سیاسی

عارف: سیاست ایران نسبت به ارمنستان

اصولی و ثابت است



معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران نسبت به ارمنستان اصولی و ثابت است و هیچ نیرویی نمی تواند این سیاست را تغییر دهد، تصریح کرد: ارمنستان جایگاه ویژه ای در سیاست خارجی ایران دارد و مصمم هستیم از همه ظرفیت‌ها برای توسعه روابط تهران - ایروان استفاده کنیم.

به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهور، محمدرضا عارف به وقت محلی و در دیدار با «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان که در ادامه سفر به ارمنستان و در حاشیه نشست روسای دولتهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا انجام شد، با تاکید بر عزم جدی دولت چهارم بر گسترش و تعمیق همکاری‌ها با کشورهای همسایه تصریح کرد: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بر سیاست همسایگی، احترام به تمامیت ارضی و حسن همجواری

با کشورهای همسایه استوار است.

معاون اول رئیس افزود: افزایش ارتباطات تجاری و اقتصادی و پررنگ شدن نقش بخش خصوصی در تعمیق همکاری‌ها حائز اهمیت است که در این راستا می توان همکاری های اقتصادی دو کشور بیش از گذشته فعال شوند.

نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان نیز در این دیدار ضمن ارزیابی مثبت از روند رو به رشد روابط ایران و ارمنستان تاکید کرد: افزایش ارتباطات با جمهوری اسلامی ایران برای ارمنستان بسیار مهم است و مصمم هستیم مناسبات خود با ایران و حراست از این روابط خوب و عمیق را توسعه دهیم.

وی همچنین با ابراز خرسندی از سلطح روابط فی مابین در گشودن افقهای جدید برای توسعه بیشتر روابط تاکید کرد.

عارف: جامعه بین‌الملل نسبت به جنایت‌های رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهد

معاون اول رئیس جمهور گفت: تداوم روند جنایت‌های اسرائیل علیه مردم بی‌گناه و بی‌دفاع و کشتار کور و وحشیانه زنان و کودکان لبنان و غزه برای ما قابل پذیرش نیست و لازم است جامعه بین‌المللی هرچه سریع‌تر نسبت به آن واکنش جدی نشان دهد. محمدرضا عارف در نشست نخست وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا، با بیان اینکه باعث تاسف است که اعلام کنیم جهان در یک سال گذشته نظاره گر بزرگترین جنایت

ها توسط رژیم صهیونیستی علیه مردم بی گناه بوده است، اضافه کرد: زبان از بیان جنایت‌های هولناک این رژیم در کشتار کور و وحشیانه زنان و کودکان و مردم بی گناه و بی دفاع در لبنان قاصر است. معلوم نیست همین حالا که این جملات را می شنوید سقف چند خانه بر سر کودکان و ساکنان بی گناه لبنانی آوار می شود.

وی ادامه داد: متأسفانه شاهد آن هستیم که جامعه بین‌المللی با ناتوانی خود در برقراری آتش بس و جلوگیری از کشتار غزه موجب گسترش دامنه جنایات این رژیم در منطقه شده است. رژیم صهیونیستی نشان داده است که به هیچ یک از قوانین و مقررات بین المللی پایبند نیست و کوچکترین تعهدی به انسانیت و حقوق بشر ندارد. تداوم این روند برای جمهوری اسلامی ایران قابل پذیرش نیست و لازم است هر چه سریعتر جامعه بین‌المللی نسبت به آن واکنش جدی نشان

دهد. معاون اول رئیس‌جمهورافزود: جمهوری اسلامی ایران همواره نشان داده است که به عنوان یک شریک قابل اعتماد در منطقه، به دنبال تقویت و گسترش روابط سیاسی و به ویژه اقتصادی در سطوح دو جانبه و چند جانبه است. ما باور داریم توسعه پایدار اقتصادی تنها از طریق تعمیق همکاری‌های سازنده میان کشورهای منطقه امکان پذیر خواهد بود و بستر هایی نظیر «اتحادیه اقتصادی اوراسیا» نقشی تعیین کننده در تحقق این دست همکاری‌ها دارند.

عارف با اشاره دهمین سالگرد تأسیس اتحادیه اوراسیا، اظهار کرد: ابتکار قابل توجهی در زمینه بهره برداری از ظرفیت های مشترک منطقه ای برای توسعه پایدار اقتصادی به شمار می رود. مجموع تولید ناخالص داخلی ۲.۴ تریلیون دلاری و تجارت خارجی ۸۰۰ میلیارد دلاری سیاسی و ژئوپلیتیک خود هدایت می کند. متأسفانه امروز شاهد آن هستیم که این سازوکارهای بین المللی که در راستای تسهیل و توسعه تجارت و همکاری اقتصادی در سطح بین المللی طراحی شده وی خاطر نشان کرد: تلاش جمهوری اسلامی ایران معطوف به توسعه روابط با سایر کشورها مبتنی بر احترام و انتفاع متقابل، فارغ از تصمیمات و اقدامات قدرت های سلطه طلب، ادامه خواهد یافت. ما باور داریم عصر حاضر، عصر قدرت های نوظهور است و ما بر ارتقای نقش کشورهای در حال توسعه در اقتصاد، تجارت و سیاست بین الملل تاکید ویژه داریم. امیدوارم اتحادیه اقتصادی اوراسیا با حضور قدرتمند و سلاح ظالمانه تحریم علیه فعالان تمامی اعضا و شرکاء در جهت تحقق اهداف مدنظر خود با تمرکز بر منافع مشترک گام بردارد.

بین الملل، هم افزایی اقتصادی میان کشورهای مستقل و در حال توسعه نظیر اعضا اتحادیه اقتصادی اوراسیا را از یک امکان به یک ضرورت غیرقابل اجتناب تبدیل می نماید. از رهگذر همکاری‌ها نزدیک و برابر میان کشورهای مستقل به شمار می رود، تصریح کرد: با این وصف به نظر می‌رسد توسعه ابزارهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا در حوزه های مختلف نظیر تبادلات مالی و بانکی، زیرساخت های لجستیک باید در دستور کار اعضا قرار گیرد. همچنین توسعه گسترده جغرافیایی اعضا اتحادیه می تواند در تقویت

جایگاه این اتحادیه نقش موثری ایفا نماید و با چشم انداز تعیین شده راه گذر بین المللی شمال - جنوب به عنوان یکی از مهمترین زمینه های همکاری میان ایران و اعضا اتحادیه اوراسیا اشاره نمایم که می تواند اتصال لجستیکی ارزشمندی میان اوراسیا و بازارهای وسیع و رو به رشدی همچون خلیج فارس، جنوب و جنوب شرق آسیا ایجاد نماید. جمهوری اسلامی ایران از مشارکت کشورهای عضو اتحادیه در بهره برداری از ظرفیت های فعلی این راه گذر استقبال نموده و نسبت به گسترش همکاری با اعضا در راستای توسعه ظرفیت های بالقوه این راه گذر مصمم است.

عارف تاکید کرد: ما معتقدیم که بنادر ایران در خلیج فارس و دریای عمان می توانند به یکی از مهم ترین سکوهای تجاری اتحادیه اقتصادی اوراسیا با سایر کشورها مبدل گردند که در این خصوص لازم است به ظرفیت ۲۱۰ میلیون تنی بنادر ایران به جنوب اشاره کنم که البته در دست توسعه و افزایش است. در این راستا جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد به کشورهای عضو اتحادیه در خصوص ایجاد مراکز لجستیک تجاری در پس کرانه بنادر شمالی و جنوبی تسهیلات ویژه اعطاء کند. وی یادآور شد: اقتصاد جهانی همواره عرصه تعامل، همکاری و مبادله همه بازیگران و کشورها بوده است. با این وجود، آمریکا با سوء استفاده از تسلطی که بر بازارها و سازوکارهای مالی، تجاری و اقتصادی جهان دارد، این ابزارها را در جهت پیشبرد منافع سیاسی و ژئوپلیتیک خود هدایت می کند. متأسفانه امروز شاهد آن هستیم که این سازوکارهای بین المللی که در راستای تسهیل و توسعه تجارت و همکاری اقتصادی در سطح بین المللی طراحی شده

وای خاطر نشان کرد: تلاش جمهوری اسلامی ایران معطوف به توسعه روابط با سایر کشورها مبتنی بر احترام و انتفاع متقابل، فارغ از تصمیمات و اقدامات قدرت های سلطه طلب، ادامه خواهد یافت. ما باور داریم عصر حاضر، عصر قدرت های نوظهور است و ما بر ارتقای نقش کشورهای در حال توسعه در اقتصاد، تجارت و سیاست بین الملل تاکید ویژه داریم. امیدوارم اتحادیه اقتصادی اوراسیا با حضور قدرتمند و سلاح ظالمانه تحریم علیه فعالان تمامی اعضا و شرکاء در جهت تحقق اهداف مدنظر خود با تمرکز بر منافع مشترک گام بردارد.

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ **آنفا**قروزر

خبر

وزیر دفاع: رژیم صهیونیستی برای بقای موجودیت ننگین خود به هر اقدام وحشیانه‌ای متوسل می‌شود



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: اقدامات ددمنشانه رژیم منحوس اسرائیل در چند ماه گذشته با پشتیبانی‌های همه جانبه نظام سلطه جهانی نشان دهنده آن است که این غده سرطانی هیچ حدی برای جنایات خود متصور نیست و به منظور بقای موجودیت ننگین خود به هر اقدام وحشیانه‌ای متوسل می‌گردد.

به گزارش از پایگاه اطلاع رسانی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده در این پیام افزود: بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرفراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را باری کنند. (امام خامنه‌ای مدظله العالی)

وی ادامه داد: جنایت اخیر رژیم غاصب صهیونیستی در به شهادت رساندن سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان بیاتگر اوج رذالت، پستی و استیصال این رژیم تروریستی است.

نصیرزاده خاطر نشان کرد: کشتار بی‌رحمانه مردم ضاحیه لبنان و استفاده‌ی‌سابقه و انبوه از بمب‌های چند تنی اهدایی آمریکا برای کشتن مردم بی‌دفاعی که اکثریت قریب به اتفاق آنان را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند، بار دیگر به جهانبان ثابت کرد که این جنایتکار افسارگسیخته به هیچ یک از قوانین بین المللی و حقوق بشری پایبند نیست.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: اقدامات ددمنشانه رژیم منحوس اسرائیل در چند ماه گذشته با پشتیبانی‌های همه جانبه نظام سلطه جهانی نشان دهنده آن است که این غده سرطانی هیچ حدی برای جنایات خود متصور نیست و به منظور بقای موجودیت ننگین خود به هر اقدام وحشیانه‌ای متوسل می‌گردد.

امیر نصیرزاده ادامه داد: ترور فرماندهان مقاومت و در راس آنان شهید جاوید الاثر سید حسن نصرالله، اقدام به ترور دسته جمعی هزاران نفر در ماجرای پیچرها و کشتار بیش از ۴۰ هزار نفر از مردم غزه تنها گوشه‌ای از جنایات جنگی آنها علیه بشریت است که انتظار می‌رود جامعه جهانی، سران این رژیم را تحت تعقیب قرار داده و محاکمه نمایند.

وی افزود: اینجانب شهادت این مجاهد نستوه، مومن حکیم، بنده صالح و فرمانده بصیر و شجاع که بیش از ۳۰ سال از عمر با برکت خود را صرف جهاد فی سبیل الله و مبارزه با ظلم نموده بود را به پیشگاه امام زمان ارواحنا لثراب مقدمه الفداء، مقام معظم رهبری دامت ظله العالی، مردم شریف ایران، ملت قهرمان لبنان، رزمندگان جبهه مقاومت و تمام آزادگان جهان تسلیت می‌گویم و قویاً این جنایت رژیم اشغالگر قدس را محکوم و اعلام می‌دارم که بی‌تردید پاسخ متناسب با این اقدام توسط محور مقاومت و در راس آن حزب الله قهرمان داده خواهد شد و به قول سید مقاومت، ما قطعاً پیروز این مبارزه هستیم.

وزیر دفاع: تفکر مقاومت با بمب و کشتار جمعی از بین نمی‌رود
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: غاصبان صهیونیست اگر گمان می‌کنند با اقدام‌های تروریستی می‌توانند مقاومت را از بین ببرند، سخت در اشتباهند زیرا روحیه مقاومت، رژیم صهیونیستی را به شکست کشانده است.

امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیر زاده، در حاشیه عیادت شماری از مجروحان لبنانی حملات تروریستی صهیونیست‌ها، با محکوم کردن جنایات رژیم تروریست اسرائیل در غزه و لبنان افزود: اندیشه جهاد و مقاومت هرگز با بمب و کشتار جمعی از بین نمی‌رود. وی ضمن طلب شفا و بهبودی برای مجروحان این حوادث از درگاه خدواند متعال، از نزدیک با روند درمان آنها مطلع شد و گفت: اقدامات درمانی خوبی برای این عزیزان انجام شده است و روند درمان تا بهبودی کامل مجروحان ادامه خواهد یافت.

امیر نصیرزاده با بیان اینکه، اندیشه مقاومت و ایستادگی در برابر زورگویان ، برگرفته از تعلیم اسلامی و ریشه قرآنی دارد گفت: طبق وعده الهی در قرآن کریم ، ما باید در برابر ظلم و ظالم از جمله صهیونیست‌ها مقاومت کنیم و این حرکت تا نابودی کامل این رژیم ادامه خواهد داشت.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه این گونه اعمال ضد بشری فقط و فقط از رژیم صهیونیستی آن هم با حمایت آمریکا و اروپا متصور است، خطاب به غربی‌ها گفت: انسان متاثر می شود چگونه نظم جهانی که غرب از آن دم می‌زند، این گونه منجر به نسل کشی و آسیب به غیرنظامیان شده است؟
امیر نصیرزاده با ضروری دانستن اجرای تدابیر بازدارنده کشورهای مسلمان و ملل آزاده جهان در برابر جنایات صهیونیست‌ها خاطر نشان کرد: کشورهای مسلمان نباید فقط به محکوم کردن صرف این جنایات اکتفا کنند بلکه لازم است با قطع مناسبات سیاسی و اخراج سفرای این رژیم و پایان دادن به روابط اقتصادی خود به این رژیم برای قطع نسل کشی فشار وارد و زمینه نابودی آنرا را فراهم کنند.

وی همچنین با اشاره به بهره گیری صهیونیست‌ها از وسایلی ارتباطی برای اعمال تروریستی افزود: این گونه رفتارها موجب برهم خوردن قواعد تجاری بین کشورها می‌شود؛ زیرا قاعده بر این است که شرکت‌های تجاری و سازندگان ابزارهای ارتباطی باید به‌گونه‌ای این وسایل را تولید کنند خطری برای مصرف کنندگان نداشته باشد، نه اینکه این ابزار به بمب و عامل ترور تبدیل شوند.

برگزیدگان کنکور به حل مسائل کشور کمک کنند



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از رتبه‌های برتر کنکور خواست در کشور بمانند و مسائل بسیاری که وجود دارد را حل کنند.

به گزارش از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سیدستاره‌اشمی در دیدار با همچنین از نفر برتر کنکور سراسری از رتبه‌های برتر کنکور برای حضور و فعالیت در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات وابسته به وزارت ارتباطات و بهره‌گیری از دانش آن‌ها دعوت به همکاری کرد.

هاشمی، با تبریک موفقیت آنان در آزمون سراسری افزود: مسائل بسیاری در کشور داریم و در عین‌حال ظرفیت‌های خوبی هم وجود دارد، شما به‌عنوان آینده‌سازان و نخبگان کشور بمانید و این مسائل را حل کنید.

وی خطاب به ۱۰ نفر برتر کنکور ریاضی امسال، خاطر نشان کرد: شاید پیشنهادهای جدایی از خارج کشور به شما بشود، اما هنر این است که بمانید چرا که شما، طیف نخبگانی کشور را نمایندگی می‌کنید.

ضرورت توجه به ابعاد مختلف زندگی و زیست چند ساحتی وزیر ارتباطات گفت: در این دوران به طور خواسته یا ناخواسته امکان دارد از فضای جامعه کمی دوره شده باشید؛ اما سعی کنید به ابعاد دیگر زندگی نیز توجه داشته باشید. هاشمی به لزوم ارائه راه‌حل برای مسائل کلان کشور از سوی نخبگان و اندیشمندان اشاره کرد و با بیان اینکه حل مسئله نیاز به شناخت دارد، گفت: برای به‌دست‌آمدن شناخت، نیاز به بودن در میدان است و سعی کنید از تمرکز صرف بر فضای نظری فاصله بگیرید و وارد میدان عمل و حل مسئله شوید که این موضوع بسیار مهم است. وی که استاد تمام هوش مصنوعی در دانشگاه شیراز نیز هست، با اشاره به تفاوت تحصیل در دبیرستان و دانشگاه، خاطر نشان کرد: سعی کنید در کنار تحصیل در پروژه‌ها نیز مشارکت داشته باشید. وزیر ارتباطات با طرح این پرسش خطاب به نفرات برتر کنکور که "شما چه راهکارهایی را برای این نارتازی‌ها پیشنهاد می‌کنید؟"، پس از شنیدن پاسخ‌های آنان گفت: در این رابطه راهکارهای مختلفی ارائه می‌شود؛ ولی استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی در این حوزه بسیار جذاب است و می‌تواند برای حل این مسئله به‌خوبی مورد استفاده قرار گیرد.

لزوم توجه نخبگان دانشگاهی به انجام کار جمعی

هاشمی به اهمیت کار جمعی و هم‌افزایی ظرفیت‌ها در انجام فعالیت‌های مختلف علمی و اجرایی در پیشبرد بهتر امور تأکید کرد و گفت: کار تیمی نیاز به از خودگذشتگی و جسارت دارد که باید آن را بیاموزیم و تمرین کنیم.

وی به بیان برخی از تجربه‌های زیسته علمی و اجتماعی در دوران تحصیل در مدرسه در زادگاه خود یاسوج و سپس مقاطع تحصیلات کارشناسی، ارشد و دکتری در تهران پرداخت و از رتبه‌های برتر کنکور ریاضی خواست تا قدر این دوران را بدانند و خود را برای خدمت به کشور در عرصه‌های گوناگون آماده کنند.

وزیر ارتباطات با معرفی ظرفیت‌های پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات به‌عنوان یکی از بخش‌های مهم این وزارتخانه اعلام کرد: این افراد می‌توانند با تهیه سازوکاری از ظرفیت پژوهشگاه به‌خصوص به‌صورت جمعی استفاده کنند و این ظرفیت در اختیار آنان است. نفرات برتر کنکور ریاضی و فنی هم در این نشست دغدغه‌ها و نقطه‌نظرهای خود را با وزیر ارتباطات در میان گذاشتند که مهم‌ترین درخواست اصلی آنها، تقویت بخش خصوصی در کشور و رفع برخی چالش‌های حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات بود.

بازدید نفرات برتر کنکور از بخش‌های مختلف وزارت ارتباطات و آشنایی با نحوه فعالیت‌ها از دیگر بخش‌های برنامه حضور رتبه‌های برتر آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در وزارت ارتباطات و دیدار و گفت‌وگو با سید ستار هاشمی بود.

در این نشست، امیرحسین سلیمانی تازه کندی، امیرمحمد محقق، احسان رضوی، فرزاد حلاج مقدم، مهدی ابوطالبی، ارشیا شکوری، علی فتحی، رضا گل‌بهار، اشکان میرزایی و محمدسجاد حسنی اردستانی به ترتیب رتبه‌های یک تا ۱۰ کنکور سراسری سال ۱۴۰۳ رشته ریاضی حاضر بودند.

وزیر ارتباطات: اتصال سریع فیبر نوری، وظیفه و تعهد اپراتورها است وزیر ارتباطات در واکنش به گلایه برخی کاربران فضای مجازی از طولانی بودن فرایند اتصال فیبر نوری، گفت: اپراتورها وظیفه و تعهد قراردادی دارند که در سریع‌ترین زمان ممکن اتصال فیبر نوری را برقرار کنند.

پروژه ایجاد پوشش فیبر نوری برای خانوار و کسب‌وکارها از بهمن‌ماه ۱۴۰۰ در دستور کار وزارت ارتباطات قرار گرفت و نخستین تست سرعت پورت‌های فیبر نوری در مشهد و قم انجام شد.

طبق آخرین آمار مربوط به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، اکنون پوشش شبکه مبتنی بر فیبر نوری برای هشت میلیون و ۶۹ هزار و ۵۶۵ خانوار ایجاد شده است.

استقبال از اینترنت فیبر نوری به دلایل متعدد روند کندی دارد. یکی از اصلی‌ترین دلایل آن شاید قیمت بالای مودم و هزینه کابل‌کشی داخل ساختمان باشد. در کنار این مشکل، اما یکی از مسائلی که کاربران در فضای مجازی از آن انتقاد دارند، طولانی بودن فرایند اتصال به فیبر نوری است. به گفته کاربران برخی از این درخواست‌ها تا چند ماه نیز به طول می‌انجامد و عملاً ایجاد مشکل می‌کند.

وزیر اقتصاد: روابط ایران با بانک سرمایه‌گذاری زیر ساخت آسیا تقویت شود



عادلانه دریافت خواهیم کرد. وی افزود: باید با مالیات ستانی عادلانه شاهد ایجاد زمینه برای اصلاح مسیر اقتصاد باشیم سازمان نظام مالیاتی در این زمینه تلاش هایی انجام داده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: قانون بودجه سطح بالایی را برای تحقق مالیات در نظر گرفته است که امیدوارم تا پایان سال با مدیریت رییس سازمان مالیاتی هدف مالیاتی تحقق یابد.

وی با بیان اینکه باید با کاهش نفت در اقتصاد و افزایش سهم مالیات اصلاح ساختاری انجام دهیم، گفت: هزینه های جاری دولت بالا می رود و این عیب بودجه کشور است که در گذشته تصویب شده است و امکان دارد که برای قانون سال آینده نیز اجتناب ناپذیر باشد

ما در وزارت اقتصاد پیش بینی های خود را برای سازمان برنامه و بودجه ارسال می کنیم تا در آیین نامه بودجه سال آینده مطرح شود.

همتی با تأکید بر اینکه سال گذشته درآمدهای مالیاتی رشد خوبی داشته است، گفت: بدنه دولت در کنار سازمان مالیاتی است و مالیات بسترسازی برای تغییر اقتصادی است.

وی با بیان اینکه مالیات باید تغییر جهت داشته باشد، گفت: با اختصاص معاف به بخش هایی که نباید مالیات دهند باعث می شود تا هدایت و حمایت یارانه ای از مردم صورت گیرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: معتقد هستم فرار مالیاتی بالاست گردش مالی را در بانک مرکزی می بینیم افرادی که هویت تجاری ندارند مبالغ کلانی را جابه جا می کنند، باید به سمت این برویم که اطلاعات برخط باشد تا با همکاری سازمان مالیاتی و خصوصی اظهار داشت: اکنون اختلاف ارزش نیجایی و آزاد توجه ندارد و بسیار زیاد است.

وزیر اقتصاد با اشاره ۲۹ مهر ماه روز صادرات گفت: صادرکنندگان نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند، باید همه زمینه هایی که مانع فعالیت صادرکنندگان می شود، برداشته شود.

وی افزود: سیاست های ارزی، گمرکی و مالیاتی در بحث صادرات بسیار مهم است اقداماتی در حوزه سیاست های ارزی را در بانک مرکزی شروع کرده ایم. همتی ادامه داد: در حوزه مالیات نیز حمایت از تولید کنندگان و صادرکنندگان را مورد توجه قرار داده این و در این مسیر رفع موانع پیش می رود.

وی به دستاوردهای نخستین جلسه شورای دولت و بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: این جلسه متمرکز در حوزه مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه و اجتماعی بود و مباحثی از جمله مشاغل سخت و زیان اور، احیای شورای تامین اجتماعی و بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی مطرح شد که تصمیمات خوبی گرفته شد و وزیر کار همراهی خوبی کردند.

وزیر اقتصاد ادامه داد: مهم‌ترین بخش بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی بود که آقای میدری وزیر کار اعلام کردند که بر اساس قانون برنامه هفتم این نامه زودتر نوشته و اجرایی شود.

همتی: باید فشار مالیاتی را از افراد کم درآمد و مشاغل خرد کم کرد وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر برداشتن فشار از مشاغل خرد و حقوق بگیران گفت: مشکل ما کسانی نیستند که حقوق می گیرند، حقوق آنان هنگفت نیست؛ بنابراین نباید از آنان مالیات گرفت؛ انرژی را باید برای کسانی که در سطح کلان هستند، گذاشت تا جبران دریافت مالیات شود.

عبدالنصر همتی در نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در دولت چهاردهم اظهار داشت: باید اعتماد را به مردم بازگردانیم و عنوان کنیم که ما نمی خواهیم مالیات خلاف واقع بگیریم بلکه بر اساس داده محوری مالیات

همکاری های اقتصادی، گردشگری و فرهنگی ایران با همسایگان و شرق که در راستای استفاده از همه ظرفیت های ایران دنبال می شود، تاثیر بسزایی در بهبود سطح اقتصادی ملت ایران بگذارد. به‌ویژه در شرایطی که با وجود پیام صلح پزنشکیان در آمریکا، گویا در آمریکا و غرب، در همچنان بر روی همان پاشنه می چرخد و توسعه اقتصادی قرار خواهند گرفت.

دیدارهای دوجانبه سیاست‌گذار پولی ایران با وزرای دارایی کشورهای چین و هند؛ دو اقتصاد بزرگ در شرق را در

همین چارچوب می‌توان تحلیل کرد که دستاوردهای خوبی هم به دنبال داشته است چرا که همانطور که همتی اعلام کرد هر دو کشور بر اراده دولت های خود برای توسعه همکاری های اقتصادی با کشورمان و سرمایه گذاری در ایران تأکید کرده اند.

امید دیگری تیر و دو نشان همتی در این سفر رازی‌نی برای گسترش روابط با همسایگان بود دیدار با همتایان قطری و ازبکستانی را می‌توان در این چارچوب

مورد تحلیل و بررسی قرار داد چرا که یکی دیگر از موضوعات مهم در روابط بین الملل، موضوع همسایگی و استفاده ازظرفیت های آن است آن هم برای ایران به عنوان کشوری که در همسایگی

چندین حوزه منطقه ای همچون آسیای مرکزی، غرب آسیا، خلیج فارس، شبه قاره هند، اوراسیا و قفقاز قرار دارد.

ناید از یاد برد که با وجود تلاش های صادرکنندگان را مورد توجه قرار داده این و در این مسیر رفع موانع پیش می رود.

وی به دستاوردهای نخستین جلسه شورای دولت و بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: این جلسه متمرکز در حوزه مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه و اجتماعی بود و مباحثی از جمله مشاغل سخت و زیان اور، احیای شورای تامین اجتماعی و بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی مطرح شد که تصمیمات خوبی گرفته شد و وزیر کار همراهی خوبی کردند.

وزیر اقتصاد ادامه داد: مهم‌ترین بخش بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی بود که آقای میدری وزیر کار اعلام کردند که بر اساس قانون برنامه هفتم این نامه زودتر نوشته و اجرایی شود.

همتی: باید فشار مالیاتی را از افراد کم درآمد و مشاغل خرد کم کرد وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر برداشتن فشار از مشاغل خرد و حقوق بگیران گفت: مشکل ما کسانی نیستند که حقوق می گیرند، حقوق آنان هنگفت نیست؛ بنابراین نباید از آنان مالیات گرفت؛ انرژی را باید برای کسانی که در سطح کلان هستند، گذاشت تا جبران دریافت مالیات شود.

عبدالنصر همتی در نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در دولت چهاردهم اظهار داشت: باید اعتماد را به مردم بازگردانیم و عنوان کنیم که ما نمی خواهیم مالیات خلاف واقع بگیریم بلکه بر اساس داده محوری مالیات

وزیر اقتصاد در میزگرد اعضای هیات عامل وزیران بانک سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا با تأکید بر تقویت روابط ایران و بانک گفت: به منظور ارتقاء پایداری مشارکت برای دستیابی به اهداف مشترک، تعهد کامل می‌دهیم.

به گزارش از وزارت اقتصاد، عبدالناصر همتی در نشست اعضای هیأت عامل وزرای بانک سرمایه‌گذاری زیر ساخت آسیا به «ارتقاء همکاری و مشارکت‌های منطقه‌ای برای رسیدگی به چالش‌های توسعه» به عنوان دستور اصلی AIIB اشاره کرد و گفت: سرمایه‌گذاری‌های موجود بانک در بخش‌های فوق به‌طور مستقیم از چهار هدف توسعه پایدارحمایت می‌کند، بنابراین، تلاش‌های بانک و انطباق استراتژی بانک با توسعه پایدار بسیار قابل تقدیر است.

وی با انتقاد از تأمین مالی بانک برای عدم توزیع متوازن توسعه در بخشی از منطقه آسیا، بیان کرد: برخی از کشورها به رغم عضویت در بانک، از تسهیلات محروم بوده‌اند. به نحوی که از مجموع تأمین مالی مصوب بانک تا پایان ۲۰۲۳ به میزان ۴۷/۵۰ میلیارد دلار انتقالی نبرده‌اند.

وزیر اقتصاد ایران سوم مهرماه، به منظور شرکت در نهمین اجلاس سالانه ۲۰۲۴ بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا به کشور ازبکستان سفر کرده است.

شرکت در نشست سالانه وزرای اقتصاد بانک سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا، شرکت در جلسه رسمی اعضای هیأت عامل و دیدارهای دوجانبه با مقامات کشورهای مختلف از اهداف این سفر است.

رازی‌نی‌های همتی برای تحقق سیاست تعاملی دولت چهاردهم

وزیر اقتصاد جمهوری اسلامی ایران با کوله‌باری از تجربه در قامت نماینده اقتصادی تهران، هفته گذشته همزمان با سفر رئیس جمهوری به نیویورک، سفری سه روزه به ازبکستان داشت تا ضمن شرکت در نهمین اجلاس سالیانه بانک «سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا»،

در مسیر تحقق سیاست های تعاملی دولت چهاردهم با غرب و شرق گام‌های جدی برداشته شود.

شرکت در نشست سالیانه وزرای اقتصاد بانک سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا، شرکت در جلسه رسمی اعضای هیات عامل و دیدارهای دوجانبه با مقام های کشورهای مختلف و مذاکره با وزرای کشورهای چین و هند به عنوان قدرت های دوم و پنجم اقتصادی جهان، همزمان قطر و ازبکستان به عنوان همسایگان ایران از جمله اقدامات «عبدالنصر همتی» درسفر به سمرقند بود تا نشان دهد همان‌گونه که «مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری اسلامی ایران در آمریکا اعلام کرده، دولت چهاردهم چنانکه وعده داده است براساس منافع ملی با شرق و غرب تعامل خواهد کرد.

بی شک دیپلماسی اقتصادی یکی از

وزیر اقتصاد: روابط ایران با بانک

سرمایه‌گذاری زیر ساخت آسیا تقویت شود

عادلانه دریافت خواهیم کرد.

وی افزود: باید با مالیات ستانی عادلانه شاهد ایجاد زمینه برای اصلاح مسیر اقتصاد باشیم سازمان نظام مالیاتی در این زمینه تلاش هایی انجام داده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: قانون بودجه سطح بالایی را برای تحقق مالیات در نظر گرفته است که امیدوارم تا پایان سال با مدیریت رییس سازمان مالیاتی هدف مالیاتی تحقق یابد.

وی با بیان اینکه باید با کاهش نفت در اقتصاد و افزایش سهم مالیات اصلاح ساختاری انجام دهیم، گفت: هزینه های جاری دولت بالا می رود و این عیب بودجه کشور است که در گذشته تصویب شده است و امکان دارد که برای قانون سال آینده نیز اجتناب ناپذیر باشد

ما در وزارت اقتصاد پیش بینی های خود را برای سازمان برنامه و بودجه ارسال می کنیم تا در آیین نامه بودجه سال آینده مطرح شود.

همتی با تأکید بر اینکه سال گذشته درآمدهای مالیاتی رشد خوبی داشته است، گفت: بدنه دولت در کنار سازمان مالیاتی است و مالیات بسترسازی برای تغییر اقتصادی است.

وی با بیان اینکه مالیات باید تغییر جهت داشته باشد، گفت: با اختصاص معاف به بخش هایی که نباید مالیات دهند باعث می شود تا هدایت و حمایت یارانه ای از مردم صورت گیرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: معتقد هستم فرار مالیاتی بالاست گردش مالی را در بانک مرکزی می بینیم افرادی که هویت تجاری ندارند مبالغ کلانی را جابه جا می کنند، باید به سمت این برویم که اطلاعات برخط باشد تا با همکاری سازمان مالیاتی و خصوصی اظهار داشت: اکنون اختلاف ارزش نیجایی و آزاد توجه ندارد و بسیار زیاد است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: معتقد هستم فرار مالیاتی بالاست گردش مالی را در بانک مرکزی می بینیم افرادی که هویت تجاری ندارند مبالغ کلانی را جابه جا می کنند، باید به سمت این برویم که اطلاعات برخط باشد تا با همکاری سازمان مالیاتی و خصوصی اظهار داشت: اکنون اختلاف ارزش نیجایی و آزاد توجه ندارد و بسیار زیاد است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: معتقد هستم فرار مالیاتی بالاست گردش مالی را در بانک مرکزی می بینیم افرادی که هویت تجاری ندارند مبالغ کلانی را جابه جا می کنند، باید به سمت این برویم که اطلاعات برخط باشد تا با همکاری سازمان مالیاتی و خصوصی اظهار داشت: اکنون اختلاف ارزش نیجایی و آزاد توجه ندارد و بسیار زیاد است.

وزیر اقتصاد با اشاره ۲۹ مهر ماه روز صادرات گفت: صادرکنندگان نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند، باید همه زمینه هایی که مانع فعالیت صادرکنندگان می شود، برداشته شود.

وی افزود: سیاست های ارزی، گمرکی و مالیاتی در بحث صادرات بسیار مهم است اقداماتی در حوزه سیاست های ارزی را در بانک مرکزی شروع کرده ایم. همتی ادامه داد: در حوزه مالیات نیز حمایت از تولید کنندگان و صادرکنندگان را مورد توجه قرار داده این و در این مسیر رفع موانع پیش می رود.

وی به دستاوردهای نخستین جلسه شورای دولت و بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: این جلسه متمرکز در حوزه مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه و اجتماعی بود و مباحثی از جمله مشاغل سخت و زیان اور، احیای شورای تامین اجتماعی و بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی مطرح شد که تصمیمات خوبی گرفته شد و وزیر کار همراهی خوبی کردند.

وزیر اقتصاد ادامه داد: مهم‌ترین بخش بحث هیات های رسیدگی به مطالبات تامین اجتماعی بود که آقای میدری وزیر کار اعلام کردند که بر اساس قانون برنامه هفتم این نامه زودتر نوشته و اجرایی شود.

همتی: باید فشار مالیاتی را از افراد کم درآمد و مشاغل خرد کم کرد وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر برداشتن فشار از مشاغل خرد و حقوق بگیران گفت: مشکل ما کسانی نیستند که حقوق می گیرند، حقوق آنان هنگفت نیست؛ بنابراین نباید از آنان مالیات گرفت؛ انرژی را باید برای کسانی که در سطح کلان هستند، گذاشت تا جبران دریافت مالیات شود.

عبدالنصر همتی در نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در دولت چهاردهم اظهار داشت: باید اعتماد را به مردم بازگردانیم و عنوان کنیم که ما نمی خواهیم مالیات خلاف واقع بگیریم بلکه بر اساس داده محوری مالیات

فکر نخبگانی و فناوری دانش‌بنیان، مولفه‌های

تحقق بر نامه هفتم توسعه



وزیر جهاد کشاورزی، نیروی انسانی خلاق، توانمند، باهوش و نوآور را گره‌گشای مسائل کشاورزی برشمرد و نخبگان بخش کشاورزی را پیشران تولید حداکثری با استفاده از منابع موجود دانست.

به گزارش از وزارت جهاد کشاورزی، «غلامرضا نوری قزلیچه» در دیدار نخبگان بخش کشاورزی به مناسبت فرا رسیدن دهم مهر «روز ملی نخبگان» افزود: توسعه کشاورزی در برنامه هفتم صرفا بر پایه فناوری دانش‌بنیان و نوآوری نخبگانی امکان‌پذیر است.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: منابع محدود تولید و تکلیف قانونی افزایش تولید تنها یک راه را پیش پای توسعه کشاورزی ایران قرار داده است و آن، دانش‌بنیان کردن کشاورزی است.

وی تصریح کرد: محدودیت آب، توسعه در سطح را برای کشاورزی کشور ناممکن ساخته است و برای تامین امنیت غذایی و افزایش تولید به دنبال توسعه عمودی، افزایش بهره‌وری و افزایش عملکرد در واحد سطح هستیم.

نوری قزلیچه، نخبگان را گروه مرجع و تفکر نخبگانی را گره‌گشای مشکلات موجود معرفی و تأکید کرد: نخبگان بخش کشاورزی در مراکز و لابراتوارهای تحقیقاتی و تئوری‌های علمی محدود نشوند و دانش و نوآوری را به میدان کار و مزارع منتقل کنند.

وی بیان‌داشت: در توسعه کشت گلخانه‌ای نیازمند ساخت گلخانه‌های ارزان‌قیمت و بهره‌ور هستیم و در آبیاری کشاورزی و کشت‌های حفاظت شده به راهکارهای دانش‌بنیان احتیاج داریم تا با مصرف آب کم، بیشترین برداشت محصول را داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی بر حفظ بدنه نخبگانی وزارتخانه تأکید کرد و گفت: جذب و نگهداشت افراد توانمند، باهوش، خلاق و نوآور، هم‌سو با اجرای مفاد برنامه هفتم توسعه برای حداکثری محصولات کشاورزی با منابع پایه موجود نیاز مبرم وزارت جهاد کشاورزی است.

وی به محدودیت قوانین دولتی در تامین خواست نخبگان در ابعاد رفاهی و اقتصادی اشاره کرد و گفت: با این وجود در جهاد کشاورزی تلاش داریم از ابزار تشویقی در حد توان، رضایت نخبگان را فراهم کنیم.

در این دیدار نخبگان، دغدغه‌های خود در مسایل مختلف را با وزیر جهاد کشاورزی در میان گذاشتند.

ذخایر استراتژیک کشور در وضعیت مطلوب قرار دارد

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: تولید مواد غذایی و تامین امنیت غذایی در وضعیت مطلوبی قرار دارد و ذخایر استراتژیک کشور هم بیش از آن چیزی که در قوانین مدنظر بوده، موجود است و کشور از نظر امنیت غذایی در شرایط بسیار مطلوب قرار دارد.

غلامرضا نوری قزلیچه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امسال تولید گندم بسیار مطلوب بوده است، اظهار داشت: محدودیت قانونی برای پرداخت مطالبات گندم کاران داریم چرا که میزان تولید گندم از سقف مقرر شده عبور کرده است. وی توضیح داد: امسال تولید بسیار خوب بوده است از این رو میزان تولید از سقف عبور کرده و باید اصلاحیه ای صورت بگیرد و ما مجوز لازم برای پرداخت بیشتر از سقف در قانون مصوب بودجه را بدست آوریم.

تاکید دولت چهاردهم واگذاری امور به بخش خصوصی است وزیر جهادکشاورزی گفت: رئیس جمهور و کابینه دولت مصمم هستند امور را به بخش خصوصی واگذار کنند و از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای بکارگیری حداکتر توان این بخش و سپردن امور به دست تشکل‌ها استفاده کنند.

غلامرضا نوری در گرامینداشت روز ملی صنعت و معدن اظهار کرد: بنای ما در دولت وفاق ملی بر این است که در حوزه‌های سیاسی، اداری و اجرایی یک وفاق عملی موثر بین بخش دولتی و خصوصی برقرار کنیم.

وی افزود: در کشور و استان تلاش می‌کنیم تا جایگاه آذربایجان شرقی و تبریز را در حوزه‌های صنعت، معدن، تجارت و کشاورزی بهتر از قبل بازگردانیم.

نوری اظهار کرد: بازگشت به شکوه، عظمت و تلالو تجاری تبریز و آذربایجان شرقی به دست بخش خصوصی انجام می‌گیرد. وی افزود: آذربایجان شرقی اولین استانی است که بیشترین مشارکت بخش خصوصی را با بیش از ۹۵ درصد سهم در سرمایه گذاری‌ها دارد و ما نیز برای رفع موانع پیش رو سعی می‌کنیم زیرا اگر سیستم دولتی موانع را برطرف کند، بخش خصوصی کار خود را در مسیر توسعه با سرعت بیشتری پیش می‌برد.

وی تأکید کرد: دو الگوی وفاق در دنیا، شامل توسعه پایدار و حکمرانی خوب است که در صورت اجرای توسعه پایدار، بایستی دریاچه ارومیه احیا شود و حکمرانی خوب نیز از سه مولفه دولت، جامعه مدنی و مردم شکل می‌گیرد.

وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه در یک ارتباط تنگاتنگ می‌توان توسعه را رقم زد، اظهار کرد: بنا داریم با مشارکت مردم، دولت و جامعه، اهداف مندرج در قوانین بالادستی یعنی همان توسعه، پیشرفت، امنیت و آرامش را برای همه ایرانیان محقق کنیم.

خبر

مومنی: بیش از این امکان پذیرش اتباع خارجی غیرمجاز را نداریم



رئیس شورای امنیت کشور، اولویت این شورا را اخراج و طرد اتباع خارجی غیرمجاز بیان کرد و گفت: ایران بیش از این امکان پذیرش آنها را ندارد.

اسکندر مومنی در نشست فصلی فرماندهان، معاونان و روسای فراجا، ضمن عرض تسلیت شهادت سید مقاومت، سیدحسین نصرالله و سردار نیلوفرشان به تمامی آزادیخواهان جهان، گفت: در جبهه مقاومت که با اتکا به اعتقادات شکل گرفته، شهادت رهبران و فرماندهان خلی در اراده مستحکم پیروان مکتب ایجاد نمی‌کند، بلکه موجب مصمم‌تر شدن ادامه مسیر و تسریع سقوط رژیم صهیونیستی می‌شود.

وی با اشاره به تنوع مأموریتی فراجا در کشور، افزود: در اولویت‌ها قرار گیرد. تجربه نشان داده در این‌صورت است که مسائل با کمترین هزینه مدیریت می‌شود.

رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه هنر و تلاش ما این است که نگذاریم پدیده‌های اجتماعی تبدیل به پدیده‌های امنیتی شوند، تصریح کرد: حتی باید پدیده‌های امنیتی را با سازوکار اجتماعی حل کنیم تا با کمترین هزینه روبرو شویم. مومنی گفت: نوع مدیریت حوادث بسیار مهم است، بجای آنکه صورت مسئله را پاک کنیم، باید به هنگام به حادثه ورود کرده تا جلوی پیدامی‌بعدی را بگیریم.

وی با بیان اینکه باید برای طرح‌های جدید فراجا، چند موضوع را در نظر گرفت، اظهار کرد: ابتدا اثربخشی و نتیجه بخش بودن آن را برآورد کرد، برنامه‌ریزی مناسب در اجرا داشت و ضمن تدوین پیوست رسانای، آموزش مستمر پرسنل را نیز در دستور کار قرار داد.

جانشین فرماندهی کل قوا در امور نیروی انتظامی با قدرانی از پلیس درخصوص ورود به موضوع اتباع غیرمجاز، تصریح کرد: کشور توان پذیرش این حجم از مهاجر را ندارد. از طرفی ما بدونال مهاجرت‌ستیزی نیستیم، بلکه بدلیل محدودیت‌هایی که در پذیرش آنان وجود دارد، با یک طرح ملی و برنامه‌ریزی مناسب، طرد اتباع غیرمجاز را در دستور کار داریم.

مومنی خطاب به فرماندهان، معاونان و روسای فراجا، گفت: تأمین امنیت یک فرآیند و نیازمند برنامه‌ریزی مستمر است و تلاش شبانه‌روزی همه ما برای تحقق این امر را می‌طلبد.

وی همچنین در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران، گفت: موضوع اتباع خارجی غیرمجاز، یک مسأله ملی است که طبیعتاً در پشانی آن، فراجا قرار دارد. با توجه به مطالبه مردم و دولت، در برنامه کار سردار رادان قرار دارد.

وی اضافه کرد: این موضوع، بین‌بخشی است و ما طرح‌های لازم را آماده کردیم و بخش‌های دیگری که متولی اسکان، کار و شغل برای اتباع هستند، باید دخیل شود تا این طرح به‌درستی اجرا شود.

وزیر کشور تأکید کرد: آنها برادران ما هستند و مشترکات زیادی باهم داریم اما ایران بیش از این امکان پذیرش اتباع را ندارد. تمام منابع و پارانه‌های کشور صرف اتباع می‌شود. بنابراین اولویت ما با طرح و برنامه مناسب، اخراج و طرد اتباع غیرمجاز است و فراجا نیز به همین ترتیب عمل می‌کند و در همه کشور به همین شکل است.

وزیر کشور: تربیت‌شدگان مکتب مقاومت راه شهید نصرالله را ادامه می‌دهند

وزیر کشور در پیامی شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را تسلیت گفت و افزود: تربیت‌شدگان مکتب مقاومت، راه این شهید بزرگوار و مسیر پر قدرت حزب‌الله در مقابله با رژیم جنایتکار و کودک کش صهیونیستی را ادامه خواهند داد.

اسکندر مومنی در این پیام تصریح کرد: شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به دست رژیم فاسد صهیونیستی، اگر چه این رهبر مجاهد را به آزوی دیرینه‌اش رساند اما دوستداران و علاقه‌مندان در جبهه مقاومت، مسلمانان و آزادگان جهان را به سوگ نشاند.

وی اظهار داشت: این شهید بزرگوار بیش از سی سال از عمر پر برکت خویش را به رهبری جبهه مقاومت اسلامی لبنان و مبارزه با رژیم صهیونیستی گذراند، آرزمان فلسطین را خط مشی اصلی مقاومت لبنان قرار داد و رنج مردم فلسطین را رنج خود می‌دانست.

مومنی خاطر نشان کرد: اخراج اشغالگران صهیونیست از لبنان، پیروزی در جنگ سی‌وسه روزه و نیز برافراشته نگاه داشتن پرچم پر افتخار مقاومت در منطقه، از جمله دستاوردهای آن شهید بزرگوار است.

وزیر کشور در این پیام افزود: اینجانب شهادت سید مقاومت و جمعی از یارانش را به حضرت ولیعصر(عج) و رهبر معظم انقلاب(مدظله‌العالی)، جبهه مقاومت و تمامی مسلمانان و آزادیخواهان دنیا تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. مومنی تأکید کرد: بی‌تردید به مدد الهی، تربیت‌شدگان مکتب مقاومت، راه این شهید بزرگوار و مسیر پر قدرت حزب‌الله در مقابله با رژیم جنایتکار و کودک کش صهیونیستی را ادامه خواهند داد.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی روز جمعه ششم مهر ماه به پشتوانه حمایت‌های آمریکا از مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورک دستور ترور سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را صادر کرد.

در نتیجه این دستور، هواپیماهای رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه محلات مسکونی محله حاره حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به صورت پیاپی بمباران کردند. برخی منابع رژیم صهیونیستی اعلام کردند که حمله به ضاحیه جنوبی بیروت با ۸ تا ۱۲ کشته در آن واحد انجام و از بمب های سنگین شکرکن ۲ هزار پوندی آمریکایی استفاده شده بود.

حزب الله لبنان در بیانیه‌ای که روز شنبه هفتم مهر ۱۴۰۳ منتشر شد آسمانی شدن این مجاهد بزرگ لبنان را تأیید کرد. سید حسن نصرالله در سن ۶۴ سالگی و پس از سی و دو سال برعهده داشتن مسئولیت دبیرکل حزب الله لبنان به آرزوی آزادی خود یعنی شهادت دست یافت.

نقشه راه کاهش آسیب‌های اجتماعی در آموزش و پرورش تدوین می‌شود



وزیر آموزش و پرورش گفت: اطلس آسیب اجتماعی در کشور با هدف ترسیم راه‌های جدید برای کاهش آن ویژه در حوزه اعتیاد تدوین می‌شود.

علیرضا کاظمی در همایش تحول در پیشگیری از اعتیاد و درمان معتادان بر مبنای برنامه هفتم پیشرفت که در سالن پیامبر وزارت کشور برگزار شد، با بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش برای کاهش آسیب های اجتماعی با تمام توان حضور دارد، گفت: با تمام وجود درصدم کاهش آسیب های اجتماعی به ویژه اعتیاد هستیم.

وی با تأکید بر این تمام ارکان وزارت آموزش و پرورش در خدمت کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه است، حضور بیش از ۱۶ میلیون دانش آموز در مدارس و ارتباط ۳۰ میلیون اولیا دانش آموزان با نظام تعلیم و تربیت را مورد اشاره قرار داد.

کاظمی ادامه داد: شبکه معلمان کشور به یک میلیون نفر می‌رسد و همچنین شبکه شاد آموزش و پرورش حدود ۱۱ میلیون کاربر دارد که ظرفیت بزرگی برای این وزارتخانه ایجاد کرده است. وی از ترسیم برنامه‌های تحولی درباره کاهش آسیب های اجتماعی در آموزش و پرورش خبر داد و گفت: شبکه همیار مشاور که شامل حدود ۸۰ هزار دانش آموز است، ظرفیت خوبی برای کاهش آسیب های اجتماعی به شمار می رود.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: همچنین انجمن اولیا مربیان و سامانه نماد و نیز ۷۵۰ مرکز مشاوره از دیگر ظرفیت آموزش و پرورش برای کاهش آسیب اجتماعی است.

کاظمی از تولید محتواهای متناسب برای مقابله با آسیب های اجتماعی نیز خبر داد و گفت: دو رویکرد پیشگیری و مداخله، محتواهای متفاوتی می طلبد. وی با طرح پیشنهاد تشکیل میز اعتیاد در آموزش و پرورش با حضور نمایندگان از ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: این امر می تواند حلقه ارتباطی آموزش و پرورش و ستاد مبارزه با مواد مخدر باشد و واسطه ها را کاهش دهد.

همایش پیشگیری از اعتیاد و درمان معتادان بر مبنای برنامه هفتم با حضور اسکندر مومنی وزیر کشور و فعالان حوزه کاهش آسیب های اجتماعی و کارشناسان ستاد مبارزه با مواد مخدر در وزارت کشور برگزار شد.

کاظمی: ایران در مسیر تحقق عدالت آموزشی و تربیتی گام برمی دارد وزیر آموزش و پرورش گفت: جمهوری اسلامی ایران با هدف تحقق عدالت آموزشی و تربیتی، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را به تصویب رسانده و در مسیر تحقق آن گام برمی

داند. وی در سخنانش ضمن اشاره به پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران در مسیر تحقق عدالت آموزشی و دریافت برابر فرصت های تربیتی علیرغم تمامی تحریم‌های ظالمانه غربی، تأکید داشت: " جمهوری اسلامی ایران با هدف تحقق عدالت آموزشی و تربیتی، سند پرافتخار تحول بنیادین آموزش و پرورش را که حاصل اندیشه‌های برجسته دانشمندان، پژوهشگران و کارشناسان نظام تعلیم و تربیت و مبتنی بر فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی است، به تصویب رسانده و در مسیر تحقق آن گام برمی

داند. همچنین، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش کشورمان در دیدار با «مدیحه بنت احمد الشیبانی»، وزیر تعلیم و تربیت سلطنت عمان، ضمن ابراز خرسندی از سفر به عمان و تشکر از میزبانی شایسته این کشور، از همکاری دولت عمان و وزارت تعلیم و تربیت این کشور با مدرسه ایرانی و ایرانیان مقیم تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین از مواضع سیاسی دولت عمان نسبت به تحولات غزه و لبنان تقدیر کرده، بر ضرورت درج محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی در بیانیه پایانی اجلاس تأکید کرد.

وزیر آموزش و پرورش کشورمان همچنین طرح پیشنهاد ایجاد صندوق مشترک کمک کشورهای اسلامی به دانش آموزان غزه و لبنان را مطرح و بر ضرورت پیگیری موضوع از سوی آیسسکو تأکید کرد. در این دیدار وزیر تعلیم و تربیت عمان ضمن ابراز خرسندی از دیدار و گفتگو با هیات ایرانی، حضور دانش آموزان ایرانی در عمان را فرصتی جهت تعمیق روابط دو کشور و زمینه ای جهت نزدیکی دیدگاههای دو کشور در زمینه های مختلف دانسته، آمادگی خود را جهت همکاری تنگاتنگ با وزارت آموزش و

پرورش کشورمان ابراز داشت. نقش معلم به عنوان یک مربی تربیتی، مهم و انکارناپذیر است. وی با اشاره به تکالیف ۱۳ آبان گفت: یکی از مهمترین برنامه‌ها باید تعمیق برائت از استکبار باشد و در این میان انتظار می‌رود نقش دانش آموزان پررتگ و برجسته‌تر باشد و در قالب‌های مختلف فرهنگی به نمایش گذاشته شود.

مکان برای آموزش‌های اجتماعی و رفع بسیاری از چالش‌ها و معضلات اجتماعی است. در این میان، نقش معلم به عنوان یک مربی تربیتی، مهم و انکارناپذیر است. وی با اشاره به تکالیف ۱۳ آبان گفت: یکی از مهمترین برنامه‌ها باید تعمیق برائت از استکبار باشد و در این میان انتظار می‌رود نقش دانش آموزان پررتگ و برجسته‌تر باشد و در قالب‌های مختلف فرهنگی به نمایش گذاشته شود.

همیاری اولیا با معلمان نقش مهمی در تحقق اهداف نظام تعلیم و تربیت دارد وزیر آموزش و پرورش گفت: ابتدایی، دوره مهمی در شکل‌گیری شخصیت و شناسایی استعدادهای دانش‌آموزان است از این رو حضور مداوم اولیا در مدرسه با رویکرد همیاری و همفکری با معلمان، نقش مؤثری در ارتقای اهداف و مأموریت‌های نظام تعلیم و تربیت دارد.

به گزارش از وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کاظمی در بازدید سرزده از مدرسه ابتدایی دخترانه شهدای رسانه در منطقه ۶ تهران، ضمن بازدید میدانی از فعالیت‌های آموزشی مدرسه، در جمع مدیران، معلمان و خانواده‌های دانش آموزان اظهار کرد: شخصیت دانش آموز در تعامل میان مدرسه و خانواده شکل می‌گیرد و برخی از استعدادها و حتی آسیب های دانش آموزان در مدرسه تشخیص داده می‌شود از این رو تعامل میان اولیا و مربیان اهمیت بسزایی دارد.

علیرضا کاظمی روز دوشنبه در جلسه هماهنگی ستاد یوم‌الله ۱۳ آبان با اشاره به اینکه پس از بازگشایی مهر، نقشه راهی برای نظام تعلیم و تربیت با نگاه آرمانی سند تحول طراحی و ابلاغ شد، افزود: اجرای ساحت‌های ششگانه سند تحول با جدیت و اولویت در آموزش و پرورش انجام خواهد شد.

به گزارش از وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کاظمی روز دوشنبه در جلسه هماهنگی ستاد یوم‌الله ۱۳ آبان با اشاره به اینکه پس از بازگشایی مهر، نقشه راهی برای نظام تعلیم و تربیت با نگاه آرمانی سند تحول طراحی و ابلاغ شد، افزود: اجرای ساحت‌های ششگانه سند تحول با جدیت و اولویت در آموزش و پرورش انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، برنامه‌های آموزشی و پرورشی نوین در ساحت‌های ششگانه تعلیم و تربیت و متناسب با اهداف هر دوره تحصیلی برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود که ساحت تعلیم و تربیت اعتقادی، عبادی و اخلاقی اولین و برجسته‌ترین نتگاتنگ دارد.

کاظمی با تأکید بر نقش محوری آموزش و پرورش در حوزه‌های فرهنگی گفت: در این مجموعه بالاترین نقش را تشکل‌های دانش آموزی دارند. وی بر تشکیل مستمر جلسات تشکل‌های دانش آموزی اشاره کرد و افزود: باید برای انجام موفق این مهم، نقشه راهی طراحی شود تا بتوان همسو و همراه برنامه‌های آموزشی، برنامه‌های فرهنگی را نیز دنبال کرد.

سردار نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه این جلسه ضمن تسلیت شهادت سیدحسین نصرالله گفت: بی‌شک در مسیر تحول بزرگ جهانی هستیم زیرا حوادث و جنایاتی که در جهان رخ داده جهانیان را با بیداری مواجه کرده است.

وی با اشاره به اینکه استکبار از درون پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه این جلسه ضمن تسلیت شهادت سیدحسین نصرالله گفت: بی‌شک در مسیر تحول بزرگ جهانی هستیم زیرا حوادث و جنایاتی که در جهان رخ داده جهانیان را با بیداری مواجه کرده است.

وزیر آموزش و پرورش، آموزش و تربیت را نباید معطوف به یک موضوع و یک فعالیت کرد، زیرا گستره وسیعی دارد و بخشی از آن به مسائل اجتماعی، دینی، ارتباطی و سبک زندگی باز می‌گردد و مدیران باید با مشارکت اولیا و مربیان را فراهم کنند.

به گفته وزیر آموزش و پرورش، آموزش و تربیت را نباید معطوف به یک موضوع و یک فعالیت کرد، زیرا گستره وسیعی دارد و بخشی از آن به مسائل اجتماعی، دینی، ارتباطی و سبک زندگی باز می‌گردد و مدیران باید با مشارکت اولیا و مربیان را فراهم کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: باید به جنبه‌های مختلف شخصیت دانش‌آموزان توجه داشت. تلاش ما این است که به سمت مدیریت تقاضا و مصرف حرکت کنیم. وی درباره حضور هیات روسی در کشورمان در روزهای گذشته اظهار داشت: بحث هایی درباره تجارت گاز مطرح شده است.

وزیر نفت ادامه داد: هدف این هست که حوزه سرزمینی جمهوری اسلامی ایران به عنوان هاب انرژی منطقه مطرح شود که موضوعات آن باید پیگیری شود.

پاک‌نژاد در باره جلسه روز گذشته با نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه با کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بود.

وی ادامه داد: موضوع ناترازی بحثی است که از جنبه‌های مختلف باید بررسی شود بخشی از آن مربوط می‌شود به مکانیزم تولید حامل‌های انرژی که باید افزایش پیدا کند.

خبر

وزیر نفت: برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم



وزیر نفت اعلام کرد: هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین روی میز دولت نیست.

محسن پاک‌نژاد در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: تلاش ما این است که به سمت مدیریت تقاضا و مصرف حرکت کنیم. وی درباره حضور هیات روسی در کشورمان در روزهای گذشته اظهار داشت: بحث هایی درباره تجارت گاز مطرح شده است.

وزیر نفت ادامه داد: هدف این هست که حوزه سرزمینی جمهوری اسلامی ایران به عنوان هاب انرژی منطقه مطرح شود که موضوعات آن باید پیگیری شود.

پاک‌نژاد در باره جلسه روز گذشته با نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه با کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بود.

وی ادامه داد: موضوع ناترازی بحثی است که از جنبه‌های مختلف باید بررسی شود بخشی از آن مربوط می‌شود به مکانیزم تولید حامل‌های انرژی که باید افزایش پیدا کند.

وزیر نفت افزود: در رابطه با افزایش تولید با چالش‌هایی روبرو هستیم که ازجمله آن تأمین مالی است که تدابیری اتخاذ شده تا این مشکل را حل کنیم.

پاک‌نژاد خاطر نشان کرد: بخش مهم‌تر ماجرا به بهینه‌سازی مصرف و مدیریت تقاضا و مدیریت مصرف مربوط می‌شود که راهکارهایی دارد و بخش عمده‌ای از زحمت این بر دوش مردم است تا همراهی و همکاری کنند تا بتوانیم در این حوزه موضوع ناترازی را به مرور زمان حل کنیم.

وی گفت: ناترازی موضوعی نیست که طرف یک یا دو سال ایجاد شده باشد این ناترازی دستاورد سال‌ها است.

وزیر نفت ادامه داد: موضوع‌هایی وجود دارد شاید سرمایه‌گذاری‌های مناسبی که باید انجام می‌شده مقادری با تأخیر انجام شده است و طبیعتاً حل ناترازی مستلزم گذشت زمان است، ان‌شاء‌الله راهکارها را بتوانیم به نتیجه برسانیم.

پاک‌نژاد بحث افزایش قیمت بنزین را فراتر از وزارت نفت دانست و افزود: باید در ساختار حاکمیتی کشور در این زمینه تصمیم گیری شود.

وی درباره ناترازی گاز هم گفت: تلاش این خواهد بود که با کمترین چالش در این بخش روبرو باشیم.

وزیر نفت: برای حضور در بازار نفت و گاز تاجیکستان آماده‌ایم

وزیر نفت گفت: شرکت‌های توانمند اکتشاف و تولید ایران برای همکاری و حضور در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز تاجیکستان و همچنین بازارهای بین المللی آمادگی دارند.

محسن پاک‌نژاد در دیدار با دلیر جمعه وزیر انرژی و ذخایر آب تاجیکستان با اشاره به اشتراکات فرهنگی، زبانی، تمدنی و تاریخی دو کشور ایران و تاجیکستان، گفت: توسعه روابط اقتصادی به‌خصوص در حوزه انرژی با کشور دوست و برادر تاجیکستان برای ما جایگاهی ویژه داشته و از اهمیت بسزایی برخوردار است. وی تأکید کرد: پیش از این گام‌هایی مؤثر برای توسعه روابط دو کشور در زمینه اقتصادی برداشته شده و امیدواریم در دولت چهاردهم هم این روند تقویت شود.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

وزیر نفت با تأکید بر توان بالای ایران برای همکاری در صنعت نفت و گاز کشور تاجیکستان، گفت: هم‌اکنون شرکت‌های توانمند ایرانی برای فعالیت در بخش‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت و گاز آمادگی دارند و بازارهای بین المللی حضور داشته باشند.

نوسازی آینه ناپایدار با تدوین بسته‌های تسویقی شتاب می‌گیرد



مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران با تأکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های موجود برای بازرگانی شهری گفت: راهبرد اصلی ما در شرکت بازرگانی شهری ایران، شتاب بخشی به نوسازی آینه ناپایدار در محلات هدف بازرگانی شهری است.

به گزارش از شرکت بازرگانی شهری ایران، «محمد آیینی» در نشست «بین‌بندهای ششگانه ماده ۵۲ قانون برنامه هفتم به عنوان یک بسته عملیاتی هم پیوند» درباره راهکارهای عملیاتی کردن نوسازی مسکن در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری موضوع ماده ۵۲ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، افزود: برنامه هفتم توسعه کشور حاصل تجربه علمی و عملی همه تلاشگرانی است که در حوزه بازرگانی شهری نقش آفرینی داشته‌اند.

دبیر ستاد ملی بازرگانی شهری ایران گفت: راهبرد اصلی ما در شرکت بازرگانی شهری ایران شتاب بخشی به نوسازی آینه ناپایدار در محلات هدف بازرگانی شهری است که در برنامه وزیر راه و شهرسازی نیز آمده است.

وی با بیان اینکه مطابق فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید با ابتکار و شجاعت و جرات وارد میدان حوزه بازرگانی شهری شد، اظهار داشت: بازرگانی شهری کار پیچیده‌ای است و موضوعات مختلف کالبدی شهرسازی، اجتماعی، فرهنگی و سایر موارد در این حوزه مورد توجه است؛ بنابراین راهبرد عملیاتی ما تدوین و اجرای بسته‌های تسویقی موثر در حوزه بازرگانی شهری به شمار می‌آید و به شهرها اجازه داده شد که با توجه به نیاز فرهنگی، اقتصادی، اقلیمی و اجتماعی شهر خود بسته تسویقی بومی تنظیم و تدوین کنند.

آیینی ادامه داد: در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور در بخش بازرگانی شهری، قطار جدید خلق نکرده‌ایم بلکه هوشمندانه به سمت استفاده از ظرفیت‌ها و استفاده از پتانسیل‌های موجود حرکت خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: براساس ماده ۵۲ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت، وزارت راه و شهرسازی مجاز است به‌منظور تشویق مالکان به مشارکت در نوسازی بافت‌های فرسوده در فرایند معاوضه «کلید به کلید» واحدهای بافت فرسوده با واحدهای نوساز یا اراضی تحت مالکیت خود با رعایت قوانین، در قیمت کارشناسی واحدهای نوساز یا اراضی معوض مزبور، تا سقف ۴۰ درصد تخفیف اعمال کند و یا اراضی یا واحدهای مسکونی واقع در بافت فرسوده را تا سقف ۴۰ درصد بیش از قیمت کارشناسی، قیمت‌گذاری کند.

مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران با تأکید بر اینکه برنامه هفتم توسعه کشور از اقدامات بازرگانی در محلات فرسوده شهری به طور کامل حمایت می‌کند، عنوان کرد: در برنامه هفتم توسعه کشور همه حمایت‌ها، تخفیفات و مساعدت‌ها در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته برای محلات هدف بازرگانی شهری پیش‌بینی شده است و پروژه‌های محرک توسعه در ضایع محلی و بومی، گردشگری، ورزشی، آموزشی و فرهنگی در مناطق محروم باید تعریف و اجرا شود.

وی در ادامه به بند «ث» برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و توضیح داد: بر اساس این بند در حمایت از ساخت و ساز در محدوده‌های مصوب بازرگانی شهری، احکام و امتیازات محدوده‌های مصوب بازرگانی شهری بافت‌های فرسوده و ناکارآمد به اراضی و املاک بلافصل و مجاور محدوده‌های مصوب بازرگانی شهری بافت‌های فرسوده و ناکارآمد که برای اجرای طرح‌های مسکن معوض و یا تأمین خدمات این محدوده‌ها به کار گرفته می‌شود، تسری می‌یابد.

در این نشست، «قیال شاکری» عضو هیات علمی دانشگاه امیرکبیر با اشاره به فرآیند تصویب برنامه هفتم توسعه در کمیسیون تلفیق و کمیسیون عمران افزود: پایان تدوین برنامه هفتم توسعه همزمان با پایان مجلس یازدهم بود و از موضوعات مهمی که کمیسیون عمران درگیر آن بود اتمام باره زمانی برنامه ششم در بدنه وزارت راه و شهرسازی نیاز بود نقطه اتکالی در این برنامه وجود داشته باشد، بنابراین درخواست‌های متعددی برای طرح و تصویب در کمیسیون عمران مطرح می‌شد که اولویت بندی موضوعات رسیده به کمیسیون عمران مقوله کاملاً مهمی بود.

وی بیان‌داشت: در این اولویت بندی دو محور اصلی وجود داشت؛ یکی حمل و نقل و دیگری مسکن که در بخش مسکن جای خالی دو مقوله سکونتگاه‌های غیر رسمی و مدیریت بحران به شدت احساس می‌شد.

شاکری ادامه داد: اهمیت این موضوع بنابر گزارش وزارت راه و شهرسازی مبنی بر تحقق ۷۰ درصدی عملکرد این وزارتخانه در حوزه بافت‌های فرسوده وزنی دوچندان می‌یابد.

وی ادامه‌داد: وقتی موضوعی به این میزان اهمیت، وزنی به این بزرگی دارد آیا می‌توان آن را در برنامه هفتم توسعه نادیده گرفت؟ و بدین منوال آیا مقوله بازرگانی به برنامه هفتم توسعه باز شد.

«علی فرنام» مدیر گروه عمران مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره به سابقه فراز و فرود تصویب برنامه هفتم توسعه در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: در حال حاضر بحرانی‌ترین شاخص، شاخص استطاعت مسکن است که اسمال نیز شاخص سهم مسکن در هزینه خوار به ۴۲ درصد رسیده است که این مهم ناشی از عقب افتادن درآمد یا استطاعت خوار از قیمت ملک است.

فرنام اشاره کرد: در حال حاضر خیلی از کلان‌شهرهای ما در شاخص استطاعت در بین شهرهای جهان وضعیت مطلوبی ندارد که این مسئله بیانگر نقش کلیدی بافت‌های فرسوده و ایجاد ارزش افزوده بالای آن در کلان‌شهرهاست.

پزشکیان: در خصوص ۶ میلیارد دلار دارایی ایران در قطر به تفاهمات خوبی رسیدیم



وی تأکید کرد: در قطر ۶ میلیارد دلار دارایی داریم که رؤسای کل بانک مرکزی دو کشور جلسه گذاشتند؛ با امیر قطر هم در این زمینه گفت وگو کردیم؛ در این زمینه هم به تفاهم‌های خوبی رسیدیم.

دکتر پزشکیان به دعوت رسمی امیر قطر عازم این کشور شد. رئیس‌جمهور در بدو ورود به دو حه مورد استقبال مقامات قطری قرار گرفت و پس از آن مراسم استقبال رسمی از رئیس‌جمهور با حضور «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر برگزار شد.

مقامات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران و قطر ۶ سند و یادداشت تفاهم همکاری در بخش‌های مختلف اقتصادی و تجاری، فرهنگی، آموزشی و ورزشی به امضا رساندند.

پزشکیان در روز دوم این سفر نیز در نوزدهمین اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت.

برگزاری دیدارهای دوجانبه با سران کشورهای شرکت‌کننده در اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا از جمله نخست‌وزیر تایلند و وزیر امور خارجه عربستان سعودی از دیگر برنامه‌های دکتر پزشکیان در این سفر ۲ روزه بود.

پزشکیان: مسخره است رژیمی که همه هويت او ۷۰ سال جنایت است بخواهد به ملت ایران رهنمود دهد

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ما با آداب، فرهنگ و سنت‌های مشترک هزاران سال

در یک سرزمین کنار هم زندگی کرده‌ایم و این مهمترین عامل حفظ ما کنار هم بوده و خواهد بود، گفت: خیلی مسخره است که یک رژیم که همه هويت او ۷۰ سال جنایت است و تجاوز است بخواهد به ملت ایران با تمدن درخشان چندین هزار ساله رهنمود و پیام بدهد.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در آخرین بخش از برنامه‌های سفر به قطر، در دیدار با ایرانیان مقیم این کشور، با بیان اینکه قصد

ما از سفر به کشورهای مختلف به خصوص کشورهای همسایه تقویت وقایق، وحدت و انسجام است، تصریح کرد: در صحبت‌هایی که با امیر عزیز قطر داشتیم نیز تأکید کردم که بلاهایی که امروز رژیم صهیونیستی بر سر مردم کشورهای منطقه می‌آورد ناشی از وجود اختلاف و چند دستگی در میان ماست و اگر ما با هم بودیم همان عظمت و اقتداری که به خودی خود با وحدت ما ایجاد می‌شد، مانع از آن بود که حتی فکر تجاوز از ذهن هر متجاوزی عبور کند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز دشمنان ما ایجاد اختلاف، با ما را به دعوا می‌اندازند و دیگر حتی لازم نیست خودشان سراغ ما بیایند، چرا که ما خودمان به جان هم می‌افزیم، افزود: ما امروز در داخل ایران نیز تلاش می‌کنیم این آگاهی و ذهنیت را مسلط کنیم که ایران برای همه ایرانیان

برادر عراق را به ما تحمیل کردند و امروز نیز رژیم صهیونیستی را به جان فلسطین و لبنان انداخته‌اند که شاید فردا به دیگر کشورها هم حمله کند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امیدوارم صرف‌نظر از هر مشکلی که پیش بیاید بتوانیم راه عزت و خداگونه شدن را با قدرت طی کنیم؛ ما با ملت‌های منطقه پیوندهای عمیق چند هزار ساله برادری و خویشاوندی داریم و باید دست به دست هم جامعه اسلامی را به عزت و سربلندی برسانیم.

پزشکیان در دیدار نخست وزیر تایلند؛ ظرفیت سازمان‌هایی نظیر مجمع گفتگوی همکاری آسیا در توقف جنایات صهیونیست‌ها به کار گرفته شود

رئیس‌جمهور اسلامی ایران بر اهمیت هم‌افزایی و هم‌صدایی کشورهای آسیایی برای جلوگیری از تنش‌زایی و بحران آفرینی رژیم صهیونیستی در منطقه تأکید کرد و گفت: کشورهای آسیایی با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های منطقه‌ای نظیر مجمع گفتگوی همکاری آسیا، باید ضمن جلوگیری از دخالت بیگانگان در منطقه، در توقف این جنایات نقش آفرینی کنند.

به گزارش از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دکتر مسعود پزشکیان در ادامه برنامه‌های سفر دو روزه به قطر و در حاشیه اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا، در دیدار خانم «پائولگ ترن شیناواترا» نخست‌وزیر تایلند، روابط طولانی و چهارصد ساله ایران و تایلند را زمینه و بستری مناسب برای افزایش مراودات و ارتباطات میان دو کشور دانست و تصریح کرد: قطعاً تشکیل

کمیسیون‌ها و کارگروه‌های مشترک میان ایران و تایلند می‌تواند این ارتباطات را به تصمیمات خوبی به نفع دو کشور و دو ملت برساند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اتفاقات ناگوار در حال وقوع در منطقه ناشی از تجاوزگری رژیم صهیونیستی را که منجر به کشته شدن ده‌ها هزار زن و کودک بی‌گناه در غزه و لبنان شده است، بسیار تلخ، تاسف‌بار و شرم‌آور برای جهان عنوان کرد و افزود: این رژیم زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و بیمارستان‌ها و مدارس و اهداف غیرنظامی را با ادعای دفاع از خود بمباران می‌کند و چنین وقایعی در سایه سکوت جامعه بین‌المللی تاسف‌آور است.

پزشکیان بر اهمیت هم‌افزایی و هم‌صدایی کشورهای آسیایی برای جلوگیری از تنش‌زایی و بحران آفرینی این رژیم در منطقه تأکید کرد و گفت: کشورهای آسیایی با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های منطقه‌ای نظیر مجمع گفتگوی همکاری آسیا، باید ضمن جلوگیری از دخالت بیگانگان در منطقه، در توقف این جنایات نقش آفرینی کنند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: همه باید برای تحقق صلح تلاش کنیم و در صدد ایجاد جهانی بدون خشونت باشیم.

ظرفیت سازمان‌هایی نظیر مجمع گفتگوی همکاری آسیا در توقف جنایات صهیونیست‌ها به کار گرفته شود

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه ما هر چه از دست‌مان برآید برای حل مشکلات و رفع موانع از پیش پای شما انجام خواهیم داد، و تلاش خواهیم کرد رفتار، ساختار و نگرش‌مان را اصلاح کرده و ارتقا دهیم، اظهار داشت: ما می‌توانیم این کار را انجام دهیم و انجام خواهیم داد.

پزشکیان با اشاره به اینکه امروز دشمنان خیلی تلاش می‌کنند که ایران را به جنگ و خرابی بکشانند، تصریح کرد: متأسفانه از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی دشمنان ما را به درگیری کشاندند تا از رشد و توسعه کشور باز بمانیم؛ دشمنان در همان ابتدای انقلاب هشت سال جنگ با ملت دوست و

رشد اقتصادی مبتنی بر بهره‌وری پایدار است



رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران گفت: رشد در هر زمینه‌ای از دو طریق اتفاق می‌افتد، یکی از آن‌ها مبتنی بر تزریق ورودی بیشتر مانند سرمایه و نیروی انسانی است که منجر به خروجی بیشتر می‌شود و دیگری تمرکز بر توسعه فناوری، بهینه‌سازی فرایندها و ساختارها برای دریافت خروجی بیشتر از ورودی است؛ رشدی پایدار می‌ماند که مبتنی بر بهره‌وری باشد.

«میرسامان پیشوایی» در نشست یازدهم از سلسله نشست‌های گفت‌وگوهای حکمرانی توسعه با عنوان «حکمرانی بهره‌وری» که با حضور رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی برگزار شد، گفت: بند اول سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه بر رشد اقتصادی متوسط هشت درصد با تأکید بر افزایش بهره‌وری کل عوامل تولید اشاره دارد؛ نظام‌های حکمرانی در دنیا اهداف متعددی را دنبال می‌کنند که از میان آن‌ها می‌توان عدالت اجتماعی، بهره‌وری، کیفیت زندگی و مشارکت مردمی را به عنوان اهداف مشترک در تمام دنیا در نظر گرفت.

پیشوایی افزود: تمرکز نشست امروز بر بهره‌وری است؛ بهره‌وری یک مفهوم فرارشته‌ای است و به همه تخصص‌ها ربط دارد؛ در تعریف این واژه، استفاده کار و اثربخش از منابع و عوامل تولید به منظور کسب ستانده بیشتر از منظر کمی و کیفی در راستای نیل به اهداف پیامی سیستم موردنظر آمده است؛ همین تعریف ساده را بسیاری از افراد در سطح مدیریت‌های کلان نیز نمی‌دانند که این باعث بروز مشکل می‌شود.

رئیس سازمان بهره‌وری تصریح کرد: زمانی می‌توان یک سازمان را بهره‌ور دانست که کارا و اثربخش عمل کند و همه اعضای آن در راستای هدفی که تعریف شده عمل کنند.

وی درباره نسبت بهره‌وری به رشد اقتصادی افزود: هر رشدی از دو طریق اتفاق می‌افتد، یکی از آن‌ها مبتنی بر تزریق ورودی بیشتر مانند سرمایه و نیروی انسانی است که منجر به خروجی بیشتر می‌شود و دیگری تمرکز بر توسعه فناوری، بهینه‌سازی فرایندها و ساختارها برای دریافت خروجی بیشتر از ورودی است، آن رشدی که پایدار می‌ماند، رشد مبتنی بر بهره‌وری است، هر دوی این‌ها باید در کنار یکدیگر حرکت کنند.

پیشوایی خاطرنشان کرد: یکی از موانع بزرگ بهره‌وری در کشور نبود انگیزه در بخش خصوصی است، برای افزایش بهره‌وری باید آن را تقویت کرد؛ دولت باید فضا را برای استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان باز کند.

وی با بیان اینکه استقرار کامل نظام بهره‌وری جزو ضروریات توسعه است، افزود: بهره‌وری در دولت باید خدمت‌محور باشد، طراحی و پیاده‌سازی نظام سنجش بهره‌وری خدمات کلیدی دستگاه‌های اجرایی، دستورالعمل‌های افزایش نقش آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان و تقسیم منافع حاصل از مشارکت آنان در ارتقا بهره‌وری، منجر به بهبود نظام بهره‌وری در کشور خواهد شد و دولت مکلف به انجام آن است.

رئیس سازمان بهره‌وری افزود: آمار مربوط به بازه زمانی ۱۲ ساله (۹۱ تا ۱۴۰۱) نشان می‌دهد که دهه ۹۰، دهه تلخی برای اقتصاد کشور بوده و در سه چهار سال گذشته توانسته‌ایم بازگشت خوبی داشته باشیم. در سال ۹۱ بهره‌وری کل عوامل تولید، منفی ۷.۲ درصد بوده و سال ۱۴۰۲ به ۹۱ به میزان ۰.۳ درصد بوده که در سال ۱۴۰۲ به ۰.۷ درصد رسیده است، آمار دیگر مربوط به رشد تولید ناخالص داخلی است که ۱۲ سال قبل منفی ۴.۴ درصد بوده و در سال ۱۴۰۲ به ۴.۵ درصد رسیده است.

پیشوایی با اشاره به اینکه رشد بهره‌وری کل عوامل تولید در ۵۰ سال اخیر ۰.۲ بوده است آمار دیگری را در این حوزه اعلام کرد و افزود: این رشد در دولت دوازدهم منفی ۰.۶ درصد و در دولت سیزدهم ۳.۵ درصد بوده است، رشد بهره‌وری نیروی کار در سال ۱۴۰۲ به ۲.۸ درصد و رشد بهره‌وری سرمایه در همین سال به ۳.۵ درصد رسید.

رئیس سازمان بهره‌وری در تشریح پنج رویکردی که در این سازمان دنبال می‌شود، گفت: هوشمندسازی فرایندها، مردم‌سپاری و نخبه‌سپاری، توسعه جریان نوآوری بهره‌ور، ارتقای اثربخشی چرخه بهره‌وری و توانمندسازی، تقویت تنظیم‌گری و جاری‌سازی سیاست‌ها از رویکردهای اصلی این سازمان است.

وی خاطرنشان کرد: برای اینکه یک نظام ملی بهره‌ور داشته باشیم باید سیاست‌گذاری، اجرا و جاری‌سازی، تنظیم‌گری، توانمندسازی، تشدید نوآوری بهره‌ور، ترویج فرهنگ‌سازی و تأمین مالی را در نظر بگیریم که مسائل مربوط به تقسیم کار ملی آن نیز انجام شده است و برای هر کدام متولی و مجری مشخص در نظر گرفته شده و تنظیم‌گر این بخش سازمان ملی بهره‌وری است؛ در حوزه‌های اقتصادی و منابع عمومی، اداری و حقوقی، نوآوری و فناوری و اجتماعی باید نخ تنظیم‌گری ایجاد شود تا با ایجاد مجاری تنظیم‌گری، بهره‌وری به حداکثر خود برسد.

پیشوایی فهم بهره‌وری به عنوان یک موضوع فرابخشی و بین‌بخشی، استفاده از ظرفیت شوراها عالی، استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان و رفع مسائل ناپه‌ره‌وری و بهره‌مند شدن از درصدی از منافع آن، ساختار قانونی پایدار و موثر برای بهره‌وری از طریق قانون دائمی ارتقا بهره‌وری، تکمیل نظام تنظیم‌گری بهره‌وری از طریق اتصال عملکرد بهره‌وری در دستگاه‌های اجرایی به نظامات، طراحی و اجرای برنامه ملی برای مسائل اولویت دار بهره‌وری در سطح ملی را پیشنهادهای کلیدی برای ارتقای بهره‌وری دانست.

خبر

روایت رئیس فدراسیون کبدی از تشر ف داور کنیایی به دین اسلام



رئیس فدراسیون با اشاره به میزبانی موفق و قابل قبول ایران از مسابقات جهانی کبدی ساحلی، روایت مفصلی از آنچه به مسلمان شدن یک داور کنیایی در خلال مسابقات منجر شد، ارائه داد.

عباس اورسچی در گفت‌وگو با ایرنا درباره مسابقات جهانی کبدی ساحلی به میزبانی منطقه آزاد انزلی، اظهار داشت: خوشحالم بعد از ۲ میزبانی موفق که اولین آن مسابقات جوانان جهان کیش و دومین هم مسابقات جوانان جهان ارومیه بود. سراغ سومین میزبانی در مسابقات قهرمانی جهان منطقه آزاد انزلی رفتم.

وی افزود: در ابتدا ۱۶ کشور اعلام آمادگی کردند و چند کشور به دلیل عدم تأمین بودجه مالی نتوانستند به ایران بیایند چون بلیت‌ها واقعا گران تمام شد و باید برای هر نفر بیش از ۱۲۰ میلیون تومان پول بلیت می‌دادند. برخی کشورها نتوانستند تیم خود را بیمه کنند و اگر تیمی بیمه نشود شرکت هواپیمایی بلیتی صادر نمی‌کند. با توجه به اینکه اولین دوره بود اسارت خوبی زدیم و حضور ۱۰ کشور هم در مسابقات جهانی کبدی ساحلی قابل قبول بود.

رئیس فدراسیون کبدی عنوان کرد: با حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک، همه عوامل اجرایی فدراسیون، استاندار گیلان و سازمان منطقه آزاد انزلی توانستیم میزبانی شایسته‌ای در شان نظام و کشورمان داشته باشیم. مسابقات در فضای بسیار زیبایی در زمین ساحلی سرویس قایقران در منطقه آزاد انزلی برگزار شد که مورد توجه همه کشورهای شرکت کننده قرار گرفت.

وی ادامه داد: تیم قدرتمند کشورمان نیز توانست با قهرمانی این دوره از مسابقات به وجاهت بین‌المللی کشورمان اضافه کند. همه تیم‌ها از میزبانی ایران و برگزاری این رویداد برای اولین بار راضی و خیلی خوشحال بودند. ایران در ساحلی یکی از قدرتها محسوب می‌شود که در بازی‌های آسیایی تایلند توانسته بود به مدال طلا برسد.اورسچی در پاسخ به این پرسش که چرا هند در مسابقات قهرمانی جهان کبدی ساحلی شرکت نکرد، اضافه کرد: هند با یک سری مشکلات داخلی در انتخابات ریاست فدراسیون کبدی این کشور مواجه به خاطر برگزاری انتخابات صیج از طرف فدراسیون جهانی تعلیق شده است. به همین دلیل نمی‌توانست در این مسابقات شرکت کند.

وی درباره مسلمان شدن داور کنیایی کبدی، یادآور شد: این داور کنیایی از روز اولی که وارد ایران شد، با من ملاقات و درخواست کرد تا به دین مبین اسلام مشرف شود. احساس خیلی عجیبی به من دست داد و واقعا خوشحال بودم و او را در غوش گرفتم. این داور کنیایی در روز سوم مسابقات از من خواست تا هر چه زودتر با این کار انجام شود. گفتم چرادر این حد اشتیاق دارید او در پاسخ گفت «برای اهمیت دارد و جالب است. مردم ایران بسیار مهربان، میهمان نواز هستند و رفتار دوست داشتنی دارند.»

ورزشی

دنیا مالی: وزارت ورزش باید در موضوع علم، فناوری و هوش مصنوعی پیشتاز باشد

وزیر ورزش و جوانان گفت: وزارت ورزش باید در موضوع علم، فناوری و هوش مصنوعی پیشتاز باشد و سایر ارگان‌ها نیز از ما الگوبرداری کنند.

احمد دنیامالی وزیر ورزش جوانان امروز سه‌شنبه در نشست با وزمندگان وزارت ورزش و جوانان در هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: خوشحالم که این توفیق را پیدا کردم در خدمت ایثارگرانی باشم که با خضوع در هشت سال دفاع مقدس از در مرز و بوم کشورمان دفاع کردند و مقابل رژیم تجاوزه‌گر بعثی ایستادند و نگذاشتند که حتی یک وجب از این خاک به دست دشمنان بیفتد.

وی افزود: تسلیت می‌گویم شهادت سیدحسین نصرالله و همراهان ایشان را و امیدوارم خداوند طوری ما را هدایت کند که بتوانیم پاسدار خون شهدا باشیم. ما می‌خواهیم روی پای خود

بایستیم و نمی‌خواهیم نوکر هیچ نظامی باشیم. جریان سلطه نمی‌پذیرد که کشوری بخواهد مستقل باشد و آنها می‌خواهند که کنخدای دنیا باشند.

وزیر ورزش خاطرنشان کرد: خیلی حرف‌ها می‌توان درخصوص دوران دفاع مقدس زد ولی یکی از بارزترین شاخصه‌ها این بود که ما در غربت بودیم و کمترین امکانات و ادوات را در اختیار داشتیم ولی با همین امکانات کم وزمندگان ما دست به کار بزرگی زدند. این عزیزان خودشان را سپر بلای مردم کردند که امروز بتوانیم کشور را بسازیم. این مجاهدتها به دلیل باور و اعتقادی بود که وجود داشت و امروز نیز ما با این باورها متعهد هستیم.

دنیامالی اظهار داشت: وظیفه امروز ما این است که با استفاده از علم، فناوری و هوش مصنوعی بهترین اتفاقات را رقم بزنیم و این یک امر اجتناب ناپذیری است. این فرهنگ را باید در فدراسیون‌ها

نیز جا بیاندازیم که باید از سیستم روز دنیا برای رسیدن به سکوهای افتخار بهره بگیرند. فدراسیون‌ها باید به این موضوع واقف شوند که

شبیه‌سازی و کار بیشتر دارد. باید از دنیا یاد بگیریم و نیاز نیست که همه چیز را خودمان اختراع کنیم. من اهل یاد گرفتن هستم و آموزش دیدم و تربیت شدم که در هر سنی که باشم یاد بگیرم. استفاده از هوش مصنوعی کار جوانان است و باید این فضا را برای جوانان فراهم کنیم. وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: کسانی که کار می‌کنند حتما اشتباه نیز می‌کنند و همه شما عزیزان این اجازه را دارید که اگر خدای نکرده ما مسیری را اشتباه رقتیم این اشتباه را به ما گوشزد کنید. وقتی ما یک تصمیم می‌گیریم الزامات آن را نیز درنظر گرفته‌ایم. بعضی وقت‌ها اتخاذ یک تصمیم به مزای برخی خوش نمی‌آید ولی آن تصمیم آینده روشنی دارد.

دنیامالی گفت: باید در بعضی از مسائل عمیق شویم چون ورزش ما به عمق نیاز دارد. باید با مردم صادق بود و واقعیت‌ها را بگوییم. اگر می‌خواهیم موفق شویم باید انضباط کاری داشته باشیم. ما به دنبال حق و حقوق پرسنل هستیم و از طرف دیگر انتظار کار نیز داریم. نباید به خاطر عملکرد یک عده محدود کلیت وزارت ورزش و جوانان را زیر سوال ببریم. وزارت ورزش قوی

ورزشکار قوی نیز تولید می‌کند. وقتی کارها سیستمی انجام شود و همه چیز در چارچوب باشد بالطبع فدراسیون‌ها و هیات‌ها نیز در همین مسیر قرار خواهند گرفت.

وی خاطرنشان کرد: قرار است در تورنمنت‌های پیش‌رو یک پوستاندازی کنیم و شرایط را تغییر دهیم و بتوانیم جایگاه خود را نیز ارتقا ببخشیم. اولین گام ما برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ژاپن است و دومین گام نیز المپیک ۲۰۲۸ آمریکا خواهد بود. به دنبال مسائل سیاسی نیستم ولی ما به دنبال اقتدار و عزت ملی خود در المپیک ۲۰۲۸ هستیم. می‌خواهیم به آمریکا نشان دهیم که با همه زورگویی‌ها و تحریم‌هایی که علیه ملت ایران داشته ولی بازهم

ایران با اقتدار مقابلس می‌ایستد.

وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: ورزش یعنی اینکه بتوانیم به بهترین شکل از علم ورزش استفاده کنیم. باید در ورزش کار استمراری باشیم. ما شگرف می‌خواهیم. ما اگر می‌خواهیم ۲۰۲۸ موفق شویم باید از همین الان برنام‌ریزی کنیم. در این راستا وظیفه داریم به بهترین شکل فدراسیون‌ها را حمایت کنیم.

اصلاحی شماره ۸۵۷۸/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی علی مرادی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۹۵۹ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۶۴/۶۵ متر مربع (کاربری کشاورزی و بدون درج مساحت اعیان) امروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۴۲ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی محمدحسین بخشی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ رای اصلاحی شماره ۸۵۷۸/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حامد یوسفی کورحسول فرزند علیر به شماره شناسنامه ۱۳۱۳۶۶۸/۰۰۲۰۲۰۲۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۸ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۴۷ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی بنای محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ رای اصلاحی شماره ۸۵۷۸/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محسن اکبری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۷۳۴۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۶/۵۵ متر مربع (کاربری کشاورزی و بدون درج مساحت اعیان) امروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۸۷ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۲ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی حیدر قلی علی پورنایی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ رای اصلاحی شماره ۸۵۷۸/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی سید حمید حسینی فرزند سیداکبر به شماره شناسنامه ۱۳۱۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ صادره از خدابنده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زمرزی به مساحت ۷۱۲/۵۹ متر مربع (کاربری کشاورزی و بدون درج مساحت اعیان) امروز و مجزی شده قسمتی از پلاک - تفکیکی از ۱۱۸ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی احمد یهار لو فرزند محمد محرز گردیده لذا به منظور اطلاع

رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی فرزانه قلی زاده فرزند محمد موسی به شماره شناسنامه ۱۸۸۳۸۱۰۱۸۳۷/۰۶/۱۴۰۳ صادره از بیجار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۷/۶ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۲۴۱۱ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۴ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی نظریعلی یوسفی کورحسول محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محمدحمری فرزندعلی به شماره شناسنامه ۳۴۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به بصورت اعیان ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۴/۵۸ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۴۲ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۵۵ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی زیور قنق محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محسن اکبری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۷۳۴۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۶/۵۵ متر مربع (کاربری کشاورزی و بدون درج مساحت اعیان) امروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۸۷ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۲ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی حیدر قلی علی پورنایی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ رای

اَنفِا قَوروز

خبر

رغمی: فعالیت ورزشی فدراسیون کارگری نسبت به پارسال دو برابر شده است



رئیس فدراسیون ورزش کارگری گفت: رویکرد این فدراسیون ترغیب صنایع به ورزش کارگری و کاهش عقب ماندگی در این حوزه است البته با این راهبرد ما توانستیم فعالیت ورزشی را نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش دهیم.

جواد رغمی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص فعالیت‌های این فدراسیون اظهار کرد: پس از یک سال وقفه مجمع انتخاباتی این فدراسیون اواخر سال گذشته برگزار شد اما یک سری مشکلات و عقب ماندگی در مسیر این ورزش باقی ماند. از مهم‌ترین برنامه ما در نیمه دوم امسال برگزاری ۱۲ رویداد قهرمانی کشور و همچنین اعزام تیم‌هایی به رقابت‌های جهانی خواهد بود تا این عقب‌افتادگی جبران شود.

وی با بیان اینکه طبق تقویم فدراسیون در بازه زمانی شش‌ماهه نخست برنامه‌ها به خوبی پیشگیری شد، گفت: برای شش‌ماهه دوم سال، ۱۲ رویداد قهرمانی کشور برنامه ریزی شده است که ۱۰ مورد آن در مهر انجام خواهد شد. به لحاظ برگزاری مسابقات امسال به نسبت سال گذشته شاهد رشد ۴۰ درصدی در برنامه‌ها خواهیم بود. امیدوارم با این رویکرد بتوانیم بسیاری از عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم و فعالیت ورزشی را تا پایان امسال ۲ برابر خواهیم کرد.

رئیس فدراسیون ورزش کارگری همچنین از حضور نماینده کشورمان در رقابت‌های فوتبال شرفه جهانی خبر داد و گفت: رقابت جهانی فوتبال ۵ نفره سوم تا ۸ آبان در کشور یونان برگزار خواهد شد. بانک سامان قهرمان سال گذشته لیگ کارگری به عنوان نماینده کشورمان به این مسابقات اعزام خواهد شد.

رغمی اضافه کرد: همچنین قرار است تیم فوتبال ۵ نفره رمی سرچشمه اواخر آبان در رقابت‌های فوتبال ساحلی در چین شرکت کند.

رئیس فدراسیون ورزش کارگری اضافه کرد: کلاسشهر تهران تنها ۳ مجموعه ورزش کارگری دارد اما استان فارس از ۱۸ مجموعه ورزشی برخوردار و این امر یکی ظرفیت بالقوه است که باید با باغبان تبدیل شود.

وی به بازنگری انجمن‌ها و هیات‌های شهرستانی اشاره کرد و افزود: به کارگیری افراد دلسوز از دل صنایع و احیای انجمن‌ها و هیات‌ها در دستور کار است تا بتوان ورزش کارگری را در سطح خرد و کلان ارتقا داد.

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ رای اصلاحی شماره ۹۶۹۵/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی ابراهیم زاهدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۷۳۴۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸۶ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۴۲ فرعی فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۹۵۹ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۸۶ فرعی فروروز از قطعه ۵۶ تفکیکی از ۱۵۵ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی علی رحیم منادی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی علی مرادی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۹۵۹ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۶/۶۵ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۰۴۲ فرعی فروروز از قطعه - تفکیکی از ۱۱۵ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی محمدحسین بخشی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۵۷۶/۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تکلیف انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محمدحسین اکبری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۷۳۴۰۰۳۰۱۰۲۲/۰۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۶/۵۵ متر مربع فروروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۹۲۰ فرعی فروروز از قطعه ۲۵۲ تفکیکی از ۱۶۰ اصل و واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی ربابه مهراب و کبری مهدی و نصرت مهدی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷: **منوچهر کاظم اصلتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم**

خبر

کلزارهای شهدا همواره سر مشق و

الگو هستند



رییس بنیاد مستضعفان گفت: کلزارهای شهدا نبض تپنده امت ما در تاریخ کشور بوده و همواره سرمشق، الگو و جهت‌دهنده برای ما هستند. سردار حسین دهقان در همایش ملی شکل‌های ایثارگری خادمیاران شهدای کشور (فرزندان شاهد و ایثارگر سراسر کشور)، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمام شهدا، اظهارداشت: هر جا نشست و اجلاسی در سطح ملی برگزار می‌شود، بیرق بلند آن نام و یاد امام راحل(ره) است و امروز قلب آزادی خواهان بسیاری در سراسر دنیا با یاد و نام ایشان می‌تپد.

وی افزود: شهدا نیز مظهر دینداری، ولایتمداری و تکرار عاشورای حسینی(ع) بودند که این امر بسیار عظمت دارد و الهام بخش است.

محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در این همایش ضمن گرامیداشت یاد و نام شهید سید حسن نصرالله و تمام شهدای جبهه مقاومت، اظهار داشت: شهدا با عشق و ایمان، راه خود را انتخاب کردند و تا آن‌ن خدا نباشد، انسان نمی‌شود! شهدا آگاهانه، شائقانه و مومنانه راهی وی افزود: شهدا آگاهانه، عاشقانه و مومنانه راهی

این مسیر شدند، البته از بدو انقلاب باید ببینیم چه کسانی موفق شدند که در سمت درست تاریخ بایستند. امروز هم اراده شما جوانان عزیز انقلابی که همواره پای کار هستید، بسیار خوب است.

اسلامی با بیان اینکه تصویری که امروز معاندان جمهوری اسلامی از ایثارگری کشورمان ارائه می‌کنند، بسیار متفاوت از آن چیزی است که در کشورمان در جریان است، افزود: با اقدامات مناسب این گروه‌های مردمی و روایتگری که در سراسر کشور به خصوص از جنس شهدا دارند، بهتر می‌توان خانواده بزرگ ایثار و شهادت را معرفی و نقشه دشمنان را خنثی کرد.

صالحی: شهید نصرالله در برابر افزون خواهی دژ خیمان اشغالگر خم به ابرو نیاورد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار پیامی ضمن تبریک و تسلیت شهادت سید حسن نصرالله افزود: آن شهید جاوید بار سنگین مقاومت در برابر افزون خواهی دژخیمان اشغالگر را سال‌های متمادی به دوش کشید و در این راه پرتلاطم، هرگز خم به ابرو نیاورد.

در بخشی از پیام سید عباس صالحی آمده است: مبارز نستوه و خستگی ناپذیر، سید مقاومت و نماد ایستادگی در برابر ستم دیرپای رژیم جنایتکار صهیونیستی، جناب سیدحسن نصرالله – رضوان الله علیه – پس از دهه ها مبارزه و سال ها رهبری مکتب رهایی بخش مقاومت، سرانجام به فیض عظیم شهادت نائل گشت و به خیل پرشمار باران عزیزش پیوست.

وی افزود: آن شهید جاوید، با تاسی گرفتن از مکتب ایثار و شهادت و تحت تاثیر مکتب دوران ساز بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، بار سنگین مقاومت در برابر افزون خواهی دژخیمان اشغالگر را سال های متمادی به دوش کشید و در این راه پرتلاطم، هرگز خم به ابرو نیاورد.

صالحی ادامه داد: بی شک راه او که امروز به یک مکتب انسان ساز و نقطه رهایی بخش مردم بی پناه و پناهگاه زنان و کودکان آواره غزه، فلسطین و لبنان تبدیل شده است، با شتاب افزوتر و گام های استوارتر، از سوی مبارزان جان برکف حزب الله و نیروهای مقاومت در سراسر منطقه پیموده خواهد شد و دیر نیست صبحی که تحقق وعده الهی در ریشه کن شدن ستمکاران و کوتاه شدن دست مستبدان و حامیان وجدان سستیزان را نظاره کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت این مبارز مقاوم کم نظیر به محضر حضرت ولی عصر(روحی فداء)، رهبر معظم انقلاب اسلامی(مد ظله العالی)، خانواده معزز شهید نصر اله بویژه همسر مکرمه و فرزندان مسقیم ایشان و همه مبارزان و مجاهدان فی سبیل

روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قضی دادگاه گردد.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار دومین آگهی : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

آگهی ماده ۱۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۵۶۸۵/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی روح اله ملکی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از تکستان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰۱/۲۳۷ متر مربع فرروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۷۱ فرعی فرروز از قطعه ۷۹ تفکیکی از ۱۵۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی محمد حسن رجبی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قضی دادگاه گردد.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار دومین آگهی : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

آگهی ماده ۱۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۵۷۴۰/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی علی جلیل زاده فرزند جبرائیل به شماره شناسنامه ۴۵۴۹ صادره از ری مشای نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۵۴ متر مربع مشاعی بدون ذکر مساحت اعیان فرروز و مجزی شده قسمتی از پلاک – فرعی فرروز از قطعه – تفکیکی از ۱۵۹ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی مهمی احمد پناهی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قضی دادگاه گردد.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار دومین آگهی : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

آگهی ماده ۱۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۰۲۲۰۰۶۶۶۸/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی نسرين غللی قوام آباد فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۶۹ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۷/۸۸ متر مربع فرروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۱۲ فرعی فرروز از قطعه – تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی حسن مددی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارانه حکم قضی دادگاه گردد.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انشار اولین آگهی : ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار دومین آگهی : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صالحی: شهید نصرالله در برابر افزون خواهی دژ خیمان اشغالگر خم به ابرو نیاورد



مناسکی است.

وی افزود: هشت سال دوران تاریخی دفاع مقدس برای ما ذخیره ملی و هویتی است.

الهام بخش است و آنگونه نیست که در تاریخ مانده باشد. در جریان است و می‌تواند جریان‌ساز باشد.

وی تصریح کرد: نگاه رهبری به دفاع مقدس الهام بخش و هویت‌ساز است.

وزیر فرهنگ با تاکید بر این که باید زبان فرهنگ و هنر را زبان بین نسلی قرار داد تا نسل‌های دیگر از آن الهام بگیرند، اظهار داشت: هشت سال دفاع مقدس از زوایای مختلف برای ما ذخیره ملی و هویتی و تاریخی است.

سیدعباس صالحی در جشن ایثار و مقاومت – آیین گرامیداشت هفته دفاع مقدس– در تالار اجتماعات سازمان سینمایی با اشاره به دو هزار شهید عرصه هنر اظهار داشت: به دفاع مقدس نگاه‌های متفاوتی وجود دارد، یک نگاه می‌تواند نگاه دستورالعملی خاص مرسوم در دستگاه‌ها باشد، یک نگاه دیگر

اولین بار در تاریخ ملت ایران به این شکل اتفاق افتاد و مردم از مناطق مختلف در صحنه حاضر شدند.

حجت‌الاسلام نوید شکوهی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور ایثارگران هم گفت: کارکنان وزارت فرهنگ هم باید ویژه باشند و با تشکر از محمد مهدی اسماعیلی که به گفته کارکنان تحولی در افزایش حقوق‌ها داشتیم، فاضل دانشمندی چون آقای صالحی سکندار این وزارتخانه شدند که امید است پیگیر حقوق همسان برای کارکنان باشند که ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدا و فرزندان آنها، گل سرسید کارکنان هستند.

در این جشن، جمعی از بازیگران پیشکسوت اعم از رضا بنفشه‌خواه، داریوش ارجمند، رضا فیاضی، محمد فیلی، مجید قناد و جلیل محمد حضور داشتند.

خبر

سکوهای نمایش خانگی، هالیوود و بالیوود را الگو قرار ندهند



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه خانواده‌محوری، تقویت خانواده و ارزش‌های خانواده از اصول سبک زندگی ایرانی- اسلامی است، گفت: سکوهای نمایش خانگی نباید هالیوود و حتی سینمای بالیوود را الگوی خودشان قرار دهند. حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بالیوود، در فیلم‌های هندی که می‌سازد معمولا به آسیب‌های اجتماعی کشور خودش توجه می‌کند و طبیعتا برخی فیلم‌های آنها اکشن و برخی فیلم‌ها هم درام است و با الگوها و ژانرهای مختلف فیلم می‌سازند، اما بیشتر ناظر به کشور خودشان است.

وی افزود: به عنوان نمونه، هندوستان از ادیان مختلف برخوردار است و برای امنیت کشور مهم است که این ادیان با هم چالشی نداشته باشند و کشور را به ناامنی تبدیل نکنند؛ به ططور مثال فیلم پی‌کی را می‌سازد.

خسروپناه گفت: در سال ۲۰۲۴، فیلم جک پات ساخته شد که در آن همین عملیات و اتفاق تروریستی که در لبنان رخ داد، دقیقا اجرا شد. اینها اهداف خودشان است.

وی ادامه‌داد: نمی‌شود گفت سینما و فیلم خنثی است. اصلا انسان خنثی نیست و دستاوردهای انسان که شامل همین سینما و فیلم و هوش مصنوعی می‌شود نیز خنثی نیست. در این صورت، پس ما هم باید جهت‌دهی را بر اساس ارزش‌های ایرانی- اسلامی دنبال کنیم.

فیلم‌سازها خود را گرفتار لابی‌های صهیونیستی نکنند خسروپناه تاکید کرد: فیلم‌سازها خود را گرفتار لابی‌های صهیونیستی نکنند. آثار خیلی خوبی ساخته می‌شوند؛ فیلم آسمان غرب، نمایش نبرد رستم و سهراب کارهای خوبی هستند و خیلی آموزنده، حکمت‌بنیان، خردگرا و توحیدی. باید از هنرمندان، تهیه‌کنندگان و کارگردان‌هایی که این قبیل کارها را می‌سازند تشکر کنیم و همواره رویکرد انتقادی نداشته باشیم.

وی افزود: تولیدات خیلی خوبی در کشور انجام می‌شود اما مدتی تاکید ما بر این است که مجموعه‌های وی‌اودی‌ها لازم است توجه بیشتری داشته باشند. باید مقداری با هم گفت‌وگو کنیم. این مباحتات و این که چگونه حکمت و تربیت‌خواهگی در فیلم‌ها و سریال‌ها جریان داشته باشند، فیلم‌سازها و کارگران‌ها با اهل حکمت ارتباط بیشتری پیدا کنند و اهالی حکمت هم اینها را به‌طور قطع با آغوش باز بپذیرند که بتوانند با مباحثات خوبی این فکر و اندیشه حکیمانه در سریال‌ها اثرگذار باشد.

مالکانه بلا معارض متقاضی آگاهی علی نیک خوسته فرزند علی اله بشماره شناسنامه ۲۰۱۹۱ صادره از بهار در یک باب خانه/ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۸/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۲۰۱/۲۶۰۱/۱۴۲ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۹۱ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای فرح اله قنبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اقدام دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷

علی رحیمی پردنجانی رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۰۰۱۲۶۸/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آگاهی ابوالحسن گل محمد فرزند حمزه علی بشماره شناسنامه ۳۴۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵/۸۰ متر مربع پلاک ۲۶۰۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای حسین شخود و قاسم سعادت پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اقدام دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

علی رحیمی پردنجانی رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۰۰۱۲۶۹/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی افخم خالدی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه ۳۱۴ صادره از ریاب کریم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵/۸۰ متر مربع پلاک ۲۶۰۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای حسین شخود و قاسم سعادت پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اقدام دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار دومین آگهی : ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۶۰۰۱۲۶۹/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آموزش و پرورش بهارستان به شناسه‌لی۱۹۵۰۰۰۰۹۵۰۱۴۰۳۰۰۶۱ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰۱/۲۲۷ متر مربع پلاک ۲۲۵۰ فرعی از ۱۴۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۵ اصلی واقع در اورین خریداری از مالک رسمی آقای احمد توکلی هدایت پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۶

علی رحیمی پردنجانی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۷۱/۰۲۲۰۰۳۰۰۳۰۱۴۰۳۶/۰۵/۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات

مالکانه بلا معارض متقاضی آگاهی ابوالحسن گل محمد فرزند حمزه علی بشماره شناسنامه ۳۴۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵/۸۰ متر مربع پلاک ۲۶۰۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای حسین شخود و قاسم سعادت پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اقدام دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱

نشریه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : عزیز الله نظری

زیر نظر شورای سر دبیری

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر : ۰۹۱۲۶۹۶۲۱۴ - ۰۹۱۲۳۹۶۶۲۱۴ سازمان آگهی ها : ۰۹۱۹۳۳۰۲۷۵۱ - ۵۶۷۶۳۶۲۶ چاپخانه گل آذین توزیع : ۵۶۷۷۱۹۹۲

نشانی تحریریه : رباط کریم - داودیه - نبش بوستان ۵ - ساختمان میلاد - طبقه ۲ - واحد ۳ تلفن : ۵۶۴۲۸۴۴۴

نشانی دفتر : شهریار - خیابان ولیعصر - پاساژ حافظ - طبقه اول تلفن : ۶۵۲۷۶۳۶۷

نشانی امور استان ها : بهارستان - نسیم شهر - خیابان صیاد شیرازی - پلاک ۳۹ تلفن : ۵۶۷۸۳۵۳۲

فرماندار شهریار:

احترام به سالمندان یک وظیفه اجتماعی و اخلاقی است

گزارش



فرماندار شهریار با حضور در مرکز نگهداری و توانبخشی سالمندان بمناسبت گرامیداشت روز سالمند گفت: احترام به سالمندان یک وظیفه اجتماعی و ضرورت اخلاقی است و باید به آنان توجه ویژه داشت. علیرضا فاتحی نژاد بمناسبت گرامیداشت روز جهانی سالمند، به همراه نوری رئیس اداره اجتماعی فرمانداری، زهرا بیگم موسوی سرپرست اداره بهزیستی، سجاد برنجی شهردار صیاشهر و اعضای شورای این شهر از مرکز نگهداری و توانبخشی سالمندان حدیث عشق در صیاشهر بازدید کرده و ضمن بررسی خدمات ارائه شده، سالمندان را مورد تکریم قرار دادند.

افزایش ۱۱۰ درصدی کشف جرایم سایبری توسط پلیس غرب استان تهران

خبر



فرمانده انتظامی غرب استان تهران از افزایش ۱۱۰ درصدی کشف جرایم سایبری توسط پلیس غرب استان تهران خبر داد. سردار کیومرث عزیزی در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت شهدای مقاومت و تبریک هفته فراجا اظهار داشت: در نیمه اول سال جاری یک میلیون و ۲۶۴ هزار و ۳۵ تماس تلفنی با پلیس برقرار شده که ۴۹۸ هزار و ۵۲۶ مورد عملیاتی شده و بخشی هم مربوط به شکایات، انتقاد و تقدیر از مأموران انتظامی بوده است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳، ۱۴ هزار و ۹۴۰ مورد تصادفات خسارتی رخ داده که ۷ هزار و ۲۶۵ مورد آن جرحی و ۱۱۳ مورد تصادف منجر به فوت شده که بالغ بر ۲۰ درصد کاهش داشته است. وی با بیان اینکه ۱۳ طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در محلات مختلف انجام شده، و حدود ۱۰ درصد برخورد با اراذل و آواش افزایش داشته ادامه داد: بیش از سه تن مواد مخدر کشف شده و ۹ هزار و ۹۵۰ نفر دستگیر و ۳۲۲ معاند جمع آوری و بعد از غربالگری به مراکز ترک اعتیاد تحویل شدند که ۹۰ درصد افزایش دستگیری و جمع آوری نسبت به سال گذشته را داشتیم. سردار عزیزی با اشاره به کاهش ۱۸ درصدی سرقت در غرب استان تهران افزود: در شش ماهه سال جاری شاهد کاهش ۱۸ درصدی سرقت و افزایش ۱۶ درصدی کشفیات سرقت ها بودیم و در این رابطه ۱۰ هزار و ۸۷۷ سارق دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: برخورد های مناسب و قاطع دستگاه قضایی با سارقان، نصب دوربین های پایشی و نصب پابند الکترونیکی برای سارقان با سابقه بیش از ۴ بار محکومیت موجب بازدارندگی و کاهش سرقت شده است.

آمار متقن و دقیق، تراز برنامه ریزی در کشور است

نوشتار



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه بر ضرورت بسیج همه امکانات و ظرفیت های ملی برای اجرای بهتر سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ تاکید کرد و گفت: آمار متقن، دقیق و به هنگام، متر و تراز برنامه ریزی در کشور است و دستگاه های اجرایی وظیفه دارند بر اساس فرمان رئیس جمهور، امکانات و تجهیزات مورد نیاز سرشماری کشاورزی را فراهم کنند. «سیدحمید پورمحمدی» در نشست

شورای راهبری سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ که با حضور اعضای این شورا و نمایندگان وزارتخانه ها و دستگاه ها برگزار شد، با بیان اینکه بر اساس نتایج سرشماری قبلی کشاورزی حدود چهار میلیون کشاورز در کشور داریم، افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران باید آمار و اطلاعات دقیقی از وضعیت کنونی جمعیت کشاورزان در اختیار داشته باشد تا بتواند برنامه ریزی های مربوط به حوزه امنیت غذایی را بر پایه های درست و دقیق انجام دهد. وی گفت: اگر حاکمیتی مجهز به آمار دقیق و به هنگام نباشد، گویی در تاریکی حرکت می کند و بر این اساس، اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در آبان ماه امسال، یک موضوع حاکمیتی و حائز اهمیت ویژه برای نظام برنامه ریزی کشور است. پورمحمدی با برشمردن وظایف دستگاه های مرتبط با موضوع سرشماری کشاورزی شامل وزارتخانه های کشور، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، بهداشت و درمان، سازمان صدا و سیما و فراجا، خواستار مشارکت تمام و کمال این دستگاه ها در فرایند اجرای سرشماری شد.

وزیر کار: معدنکاران طبع قربانیان نظام ناکار آمد بودند

نوشتار



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه معدنکاران طبع قربانیان نظام ناکارآمد بودند. گفت: بعضی از مساله ها را نمی توانیم با نوشتن آئین نامه حل کنیم. احمد میدری در نخستین جلسه شورای دولت چهاردهم و بخش خصوصی اظهار داشت: در بحث معدن آئین نامه داشته ایم که امکان اجرای آن وجود نداشت. همچنین در بحث سخت و زیان آور آئین نامه امکان اجرا ندارد. در آئین نامه معادن تکلیف کردیم که همه ماشین آلات و تجهیزات معادن باید استاندارد شود که از سال ۱۳۹۶ بعد از حادثه معدن یورت چهار وزیر تعاون مکاتبه کردند که استانداردها تعریف شود اما دانش بسیار محدود بوده است. وی افزود: آزمایشگاه های مرجع وجود ندارد و ماشین آلات و تجهیزات از نظر ما و سازمان استاندارد فاقد ایمنی لازم هستند. میدری با بیان اینکه اقتصاد معادن کوچک است گفت: شرکت هایی که به استاندارد کردن شرکت هایی که در دانش فنی کمک کنند، نداریم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: مساله آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور نیز به همین شکل است بحث سخت و زیان آورد بودن به زیان کارگران و کارفرمایان است و هزینه سنگینی را بر سازمان تامین اجتماعی باز می کند. وی ادامه داد: تمایل داریم هر جایی که شرایط سخت و زیان آور تغییر کند ما آمادگی همراهی داریم ما شرکتی که با معیارهای دقیق اعلام کند که می تواند کارگاه ها و واحدها را از شرایط سخت و زیان آور بیرون بیاورد نداریم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۸۵۰ هزار بازتنشته از محل مشاغل سخت و زیان آور داریم، گفت: اراده وزارتخانه کار است که کارگران کمتری در شرایط زیان و سخت کار کنند ما تنها امتیازی که می توانیم به کارگران ارائه کنیم بازتنشته کردن زودتر از موعد است. میدری ادامه داد: برای مشاغل سخت و زیان آور باید طبقه بندی مشاغل صورت گیرد. وی درخصوص آخرین وضعیت رسیدگی به ایمنی معادن افزود: در چند ماه آینده درگیر معادن هستیم در معادن با کارشناسان وزارت نفت به راه حل هایی رسیده ایم که امیدواریم شاهد این مسایل و حوادث معادن

وزیر بهداشت: ضرورت کمک رئیس جمهور به اجرای قانون جوانی جمعیت

گزارش



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: رئیس جمهور به عنوان رئیس شورای سالمندی ضروری است با تعمیم قوانین به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده کمک کند. محمدرضا ظفرقندی در مراسم تودیع و معارفه معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که در محل ستاد برگزار شد، افزود: اجرای جوانی جمعیت در حوزه شبکه بهداشت به تنهایی امکان پذیر نیست و باید همه دستگاه ها پای کار بیایند هر چند که پرداختن به این موضوع به تأخیر افتاده و با ادامه این روند جمعیت کشور به ۴۲ میلیون نفر می رسد که البته این جمعیت، جوان نیست. وی تصریح کرد: در این حوزه به هماهنگی فرابخشی نیاز داریم و باید سازمان برنامه و بودجه و مجلس شورای اسلامی در تحقق اهداف جوانی جمعیت ورود کرده و اعتبارات لازم را تخصیص دهند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: سربلندی حوزه بهداشت، سربلندی همه شهرها و روستا در سطح بین المللی است، از زحمات همه افراد از جمله دکتر فرسیدی معاون بهداشت تشکر می کنم ، موفقیت در حوزه بهداشت مدیون همه افراد از بهورزها تا نمایندگان مجلس است. ظفرقندی افزود: یکی از شاخص ها در موفقیت حوزه بهداشت، کاهش مرگ و میر مادران در حین زایمان بوده و این شاخص ها نشانگر موفقیت است، در این مقطع زمانی مسئولیت هایی به وزارت بهداشت اضافه شده که یکی از آنها جوانی جمعیت است. به گفته وزیر بهداشت، پزشک خانواده و نظام ارجاع یکی دیگر از مسئولیت های ملی ما است که در قالب ۴ برنامه ۵ ساله مشخص و اجرا شده اما نتیجه مطلوبی گرفته نشده است که در برنامه هفتم هم این موضوع دیده شده و باید شرایط و امکانات برای پزشکان را فراهم کنیم. ظفرقندی یادآور شد: امسال به برنامه نظام ارجاع و پزشک خانواده بودجه ای داده نشده و باید در بودجه سال آینده به این موضوع توجه شود تا بتوانیم آن را به وضعیت مطلوب برسانیم، در این راستا تا ساختار منسجمی نداشته باشیم، به هر میزانی اعتبار اختصاص داده شود، هدر می رود و در این حوزه باید سه ضلع نیروی انسانی، اقتصاد و ساختار را به هم متصل کنیم و با همدیگر همکاری داشته باشیم. ۱۰ همت اعتبار برای جبران نقدینگی داروخانه ها وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیشترین و قتم را برای کمبود نقدینگی گذاشتیم و پس از جلسات متعددی که با مسئولان اقتصادی دولت داشتیم، ۱۰ هزار میلیارد تومان برای جبران نقدینگی داروخانه ها تخصیص یافت. محمد رضا ظفرقندی در آیین افتتاح نمایشگاه بین المللی ایران فارما در مصلی امام خمینی افزود: قرار است نیازهای ارزی را با کمک بانک مرکزی و با ارایه تسهیلات برای جبران نقدینگی پرداخت کنیم. وی با اشاره به پیشرفت علمی در صنعت دارویی کشور و اینکه این عرصه جزو مفاخر ایران به شمار می رود، اظهار داشت: هم افزایی و تولید بهتر و باکیفیت تر در عرصه دارو ضروری است. ظفرقندی تاکید کرد: باید نیازهای کشور و صادرات دارو به حد قابل قبولی برسد و در این راستا آنچه در عرصه خودکفایی واقعی، مورد نیاز است، تامین مواد اولیه دارویی در داخل کشور است. وزیر بهداشت خودکفایی در تامین مواد اولیه دارویی را نیازمند سرمایه گذاری داخلی و خارجی دانست و گفت: زینده کشورما نیست که مردم

نشایم. وزیر تعاون: حادثه تلخ معدن طبع را به نقطه عطفی در حفظ جان کارگران تبدیل کنیم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همه ما در حادثه دلخراش معدن طبع مقصریم و باید با تغییر سیاست ها و فرایندها، این حادثه تلخ را به نقطه عطفی در حفظ جان کارگران تبدیل کنیم. «احمدی میدری» پیامی را به یاد شهدای معدن طبع و به مناسبت هفتمین روز درگذشت آن ها در یکی از شبکه های اجتماعی خود منتشر کرد. وی نوشت: هفتم شهدای معدن طبع هم فرا رسید. حادثه معدن طبع آن قدر بزرگ و دلخراش است که باید به این بازی ها پایان دهیم. میدری افزود: «مقصر کیست؟» همه مقصریم و همه باید برای تغییر تلاش کنیم. داغ از دست دادن ۵۱ انسان زحمتکش که برای نان حلال جان خود را از دست دادند. داغ همسری که خبر تولد فرزندش را با مرگ شوهرش در یک روز شنید آرامش را بر همه ما حرام کرده است. باید سیاست ها و فرایندها را تغییر دهیم. وی ادامه داد: برای تحقق این هدف در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به عنوان مسئول حوادث ناشی از کار، از انجمن های کارفرمایی، دستگاه های اجرایی، تشکل های کارگری و همه عدالت خواهان درخواست می کنیم که این حادثه تلخ را به نقطه عطفی در حفظ جان کارگران تبدیل کنیم که دستور وزیر کار برای تشکیل کمیته تخصصی بررسی استانداردهای ایمنی معادن ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با انتشار اطلاعیه شماره ۲، از تشکیل کمیته ای تخصصی به منظور بررسی استانداردهای ایمنی معادن در ایران و بازنگری موارد غیر کارآمد به دستور احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد. به گزارش ایرنا، در اطلاعیه شماره ۲ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که یکشنبه شب یکم مهر ۱۴۰۳ درباره حادثه معدن طبع منتشر شده، آمده است: بار دیگر ضایعه درگذشت شماری از کارگران شرکت «معدن جو» طبع را به خانواده حادثه دیدگان، جامعه کارگری و همه مردم ایران تسلیت می گویم و با بازماندگان ابراز همدردی می کنیم. در این اطلاعیه تصریح شده است: پیرو انتشار اطلاعیه شماره یک و پس از بررسی های اولیه حادثه رخ داده به اطلاع می رسانیم که وزارت کار با استفاده از همه ظرفیت های قانونی، حقوقی و فنی خود برای شناسایی علت حادثه و احقاق حقوق بازماندگان و مصدومان از هیچ کوششی دریغ نمی کند. همچنین در اطلاعیه وزارت کار آمده است: تحقیقات به منظور واکاوی دلایل بروز این حادثه در سطوح مختلف انجام خواهد شد. همچنین در پی دستور وزیر کار، مقرر شد کمیته ای تخصصی به منظور بررسی استانداردهای ایمنی معادن در ایران و بازنگری موارد غیر کارآمد تشکیل شود. چنانکه وزیر کار در سفر به طبع تاکید کرده است مکانیزه کردن معادن به عنوان یکی از این رویکردهای کاهش مخاطرات و ارتقای استانداردهای ایمنی در معادن، مورد اهتمام جدی وزارتخانه خواهد بود.